



रत्ननगर नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, चितवन
कार्यालयको कोड : ८०३३१४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

आ.व. : २०७८/७९ अवधी : २०७८/०४/०१-२०७९/०३/३२ रु. हजारमा										
सि.नं	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०३३१४०४१०१ रत्ननगर नगरपालिका										
१	१३७	स्वास्थ्य करार कर्मचारी तलव	२११११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,०५,००	३६,१२	३४.४१	६८,८७
२	१५३	विद्यालय सहजकर्ता कर्मचारी सहयोगि लगायतको पारिश्रमिक (नेपाल सरकारले	२११११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,०५,००	९८,५६	९३.८७	६,४३
३	६९	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	४,५०,००	३,६९,०४	८२.०१	८०,९५
४	७०	पदाधिकारी सेवा सुविधा प्रदेश कानून वमोजिम	२१११२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,६०,००	१,३६,२०	८५.१३	२३,७९
५	७१	पोशाक	२११२१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१२,००	६,९०	५७.५०	५,१०
६	७२	खाद्यान्न	२११२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१०,००	८२	८.२१	९,१७
७	७४	औषधीउपचार खर्च	२११२३	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	४,००	५१	१२.८८	३,४८
८	७३	महंगो भत्ता	२११३२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२३,००	१६,७२	७२.७१	६,२७
९	७५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१०	७६	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा अतिरिक्त कार्य	२११३५	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	२५,००	१६,००	६४.०१	८,९९
११	७७	अन्य भत्ता	२११३९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१५,००	३१	२.१०	१४,६८
१२	७८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१८,००	४,९०	२७.२२	१३,१०
१३	७९	पदाधिकारी अन्य सुबिधा	२११४२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१४	८०	पदाधिकारी अन्य भत्ता	२११४९	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१५	८१	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा	२१२१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१९,५०	०	०.००	१९,५०
१६	८२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२१२१३	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१८,००	०	०.००	१८,००
१७	८४	करार कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	३०,००	१०,००	३३.३३	२०,००
१८	८३	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५०,००	५०,००	१००.००	०
१९	८५	अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	२१२१९	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००

२०	८६	पानी तथा बिजुली	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१८,००	११,३७	६३.२१	६,६२
२१	८७	संचार महसुल पत्रपत्रिका समेत	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१०,००	४,३६	४३.६७	५,६३
२२	८८	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	२२११३	आन्तरिक श्रोत	८	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२३	८९	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१३,००	१३,००	१००.००	०
२४	९०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	३३,००	३३,००	१००.००	०
२५	९१	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२०,००	२०,००	१००.००	०
२६	९२	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	१०,००	५,२९	५२.९४	४,७०
२७	९३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	७	N/A	१४,००	१२,३१	८८.००	१,६८
२८	९४	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१०,००	१,९७	१९.७७	८,०२
२९	९५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	४०,००	४०,००	१००.००	०
३०	९६	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	५,००	१,०६	२१.३८	३,९३
३१	९७	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत	८	N/A	८,००	३,२३	४०.४९	४,७६
३२	१५७	जननिर्वाचित पदाधिकारी वहाली पश्चात रत्ननगर नगरपालिकाले गरेको प्रगति प्रतिवेदन समिक्षा किताव प्रकासित	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	३,५०	१००.००	०
३३	९८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	३५,००	३५,००	१००.००	०
३४	९९	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२२३१९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१५,००	१३,३०	८८.७०	१,६९
३५	१५१	सामाजिक परिक्षण सम्बन्धी कार्य	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,९०	९८.००	१०
३६	१००	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	३०,००	१६,१७	५३.९२	१३,८२
३७	१५२	राजस्व प्रक्षेपण सम्बन्धी कार्य	२२४११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,९५	९९.००	५
३८	१०१	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१५,००	१०,५३	७०.२५	४,४६
३९	१०२	करार सेवा शुल्क पोशाक समेत	२२४१३	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	३,५०,००	२,६६,०३	७६.०१	८३,९६
४०	१०३	सरसफाई सेवा शुल्क	२२४१४	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२०,००	९३	४.६७	१९,०६
४१	१०४	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	८७,००	२८,१०	३२.३१	५८,८९

४२	१०५	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	आन्तरिक श्रोत	८	N/A	८,००	०	०.००	८,००
४३	१०६	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
४४	११०	गोष्ठी सेमिनार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
४५	२८	मलेप सम्बन्धी कार्य वा अन्तिम लेखा परिक्षण र बेरुज	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	३,५०	२,९२	८३.५७	५७
४६	१३४	एफ.एम रेडियो टिभी संग पत्रपत्रिका सन्देश मुलक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	६	N/A	६,००	३,४३	५७.२१	२,५६
४७	१४६	सुकुम्बासी कार्यक्रम (जग्गा नाप्ने देखि वितरण सम्म)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१५,००	७१	४.७९	१४,२८
४८	११२	सुत्र राजश्व जिन्स योजना तलव सफ्टवेयर अपडेट	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	८	N/A	८,००	४,१६	५२.०८	३,८३
४९	१४३	शुसाशनको लागी कर्मचारी र जनप्रतिनिधि क्रियाशिलता	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	७,००	०	०.००	७,००
५०	१०९	विभिन्न समितहरुको बैठक भत्ता तथा यातायात खर्च समेत	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१२	N/A	१२,००	७,०८	५९.०१	४,९१
५१	१५०	भुक्तानी दिन वांकी विविध (चालु तर्फ)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१५,००	४,४६	२९.७८	१०,५३
५२	१३६	अतिथि सत्कार नगर प्रमुख उपप्रमुख प्र.प.अ तथा अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२०,००	९,०६	४५.३३	१०,९३
५३	३१	संस्थागत संरचना तथा संगठन विकास कार्यक्रम (O and M)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,००	८०.००	९९
५४	१०७	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१०,००	६३	६.३२	९,३६
५५	३३	आ.व अनुसार लेखा फाईल व्यवस्थापन तथा विविध खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,५०	१,०५	७०.०५	४४
५६	३०	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	३,००	८५	२८.३३	२,१५
५७	१४२	नगरपालिका परिसर गार्डेन निर्माण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	७	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
५८	१३९	नगरप्रमुख प्रवदनात्मक विविध, सहायता, अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२२,००	७,४२	३३.७६	१४,५७
५९	१३८	विपन्न घरधुरी वन तथा मानव ब्दन्द न्युनिकरण प्रभावित क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
६०	१४०	नगरउपप्रमुख प्रवधानात्मक विविध सहायता अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	८	N/A	८,००	१,७५	२१.८८	६,२५
६१	१४८	प्रोत्साहन रकम फितो (प्रहरीले नियन्त्रण लिएर जरिवाना लगाएको रकम मा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	५,००	३,६७	७३.५०	१,३२
६२	२७	आन्तरिक लेखा परिक्षण कार्य र वेरुज फछ्यौट	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२,०५	२,०३	९९.३३	१
६३	१४१	हरियाली पर्यावरण तथा वृक्षारोपण कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
६४	१४४	अनुगमन तथा मुल्यांकन तत् सम्बन्धि प्रतिवेदन तथा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१४,००	१,५४	११.००	१२,४६

६५	११४	विभिन्न दिवसहरु मनाउने निजामती सेवा दिवस गणतन्त्र लोकतन्त्र संविधान लगायत सम्पूर्ण दिवसहरु (नेपाल	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	८	N/A	८,००	०	०.००	८,००
६६	१११	रक्तदान तथा हेल्थ सोसाइटी कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	५,००	३०	६.०६	४,६९
६७	१०८	सम्मान तथा पुरस्कार कर्मचारी जनप्रतिनिधि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	७	N/A	३,५०	४५	१२.८६	३,०५
६८	१६३	खेलकुद प्रवर्दन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,५०	५५	३७.०३	९४
६९	१३३	देश दर्शन कर्मचारी र जनप्रतिनिधि आन्तरिक पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१०,००	८,४७	८४.७४	१,५२
७०	१४९	बाझो जमिन खनजोत गरि खेति लगाउने कार्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	५,००	३	०.६०	४,९७
७१	३२	कर्मचारी स्वागत तथा विधाई कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७२	११३	इन्टरनेट तथा इन्टरनेट विविध नगर र १६ वटै वडा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२२,००	७४	३.३७	२१,२५
७३	१६१	जनप्रतिनिधी vs कर्मचारी मैत्रीपूण खेलकुद कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	१,३२	४४.१०	१,६७
७४	११५	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	१०,००	२,५६	२५.६५	७,४३
७५	१५६	सेवा प्रवाहमा सुधार	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००	०	०.००	८,००
७६	२९	वडा कार्यालय स्वास्थ्य संस्था र विद्यालयको अनुगमन तथा निरिक्षण सम्बन्धी कार्य	२२६११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२,३०	७२	३१.३०	१,५८
७७	११८	पदाधिकारी समेतको भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	१०,००	८,०३	८०.३९	१,९६
७८	११६	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२३,००	२३,००	१००.००	०
७९	११७	पर्यटन भ्रमण १० दिन वरावर सवै कर्मचारी	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	२५	N/A	२५,००	१०,३७	४१.४८	१४,६२
८०	११९	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	२२६१३	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
८१	१६४	अन्य भ्रमण खर्च	२२६१९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	७,००	७,००	१००.००	०
८२		विविध कन्टेनेन्सी कार्यक्रमहरु (अनुगमन, बैठक, खाजा पत्रपत्रीका,	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२७,००	२६,९७	९९.९०	२
८३	१२०	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	३५,००	३०,९३	८८.३७	४,०६
८४	१२१	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	१०,००	६,८०	६८.०४	३,१९
८५	१२२	अन्य वित्तीय संस्थाको ऋणको ब्याज तथा ऋणको सावा समेत भुक्तानी नगर विकास	२४२१३	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५०,००	०	०.००	५०,००

८६	१२३	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	२५३१४	आन्तरिक श्रोत	६	N/A	६,००	२०	३.३३	५,८०
८७	१२४	अन्य संस्था तथा व्यक्ति सहायता	२५३१५	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२०,५०	२०,४७	९९.९०	२
८८	१२५	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	२७२१२	आन्तरिक श्रोत	६	N/A	६,००	६५	१०.८३	५,३५
८९	१२६	अन्य सामाजिक सहायता	२७२१९	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	२,००	४१	२०.५०	१,५९
९०	१२७	मृत कर्मचारीको सुविधा तथा सहायता	२७३१५	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
९१	१२८	जग्गाको भाडा	२८१४१	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	३,००	०	०.००	३,००
९२	१३०	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१५,००	१२,०७	८०.५२	२,९२
९३	१२९	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	२०,००	८,५२	४२.६४	११,४७
९४	१३२	अन्य भाडा	२८१४९	आन्तरिक श्रोत	८	N/A	८,००	०	०.००	८,००
९५	१५८	अन्य फितो नगरपालिकाको सृर्जित दायित्व आएमा	२८२१९	आन्तरिक श्रोत	९०	N/A	२,८८,००	१४,९७	५.२०	२,७३,०२
९६	१३१	अन्य फितो राजस्व लगायत	२८२१९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२५,००	१६,४७	६५.९०	८,५२
९७	१३५	भेपरी आउने चालु खर्च	२८९११	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००
९८	४७	सांगेछोइलिङ् गुम्वा भवन निर्माण	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	४,००	३,८८	९७.००	१२
९९	४८	वडा नं १४ रेडक्रस अधुरो भवन निर्माण	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	२,५०	२,४१	९६.७५	८
१००	१५९	नगरपालिका नया भवनमा ट्रस निर्माण	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१०,००	१०,००	१००.००	०
१०१	३५	सवारी साधन (कार्यलयलाई आवश्यक भएमा मात्रै)	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	१५,००	१०,२४	६८.२७	४,७५
१०२	१२	एम्बुलेन्स तथा शवबहान खरिद (न.गौ.यो.)	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	३०,००	११,०३	३६.७८	१८,९६
१०३	३६	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१००	N/A	४०,००	२७,४९	६८.७४	१२,५०
१०४	३७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१००	N/A	४१,००	२८,१५	६८.६६	१२,८४

१०५	११	गोवरमलमा साझेदारी कार्यक्रम (न.गौ.यो)	३११३१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५०,००	५,७६	११.५२	४४,२४
१०६	१०	विपन्न वर्गको मागमा आधारीत लागत साझेदारीमा गाई वितरण अनुदान कार्यक्रम (न.गौ.यो.)	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१००	N/A	१,००,००	३९,९०	३९.९१	६०,०९
१०७	४२	विभिन्न सफ्टवेर जडान तथा नविकरण (सूचना प्रविधी)	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	८,८६	०	०.००	८,८६
१०८	९	सौराहा क्षेत्रमा सिसि क्यामरा जडान	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,००	९,४५	९४.५४	५४
१०९	१६२	आनन्द टोल चर्च देखी पश्चिम जाने वाटो कालोपत्रे र.न.पा ४	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	६,००	०	०.००	६,००
११०	४	जनसहभागिता फिर्ता	३११५१	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१००	N/A	१,००,००	३४,९२	३४.९३	६५,०७
१११	५	सडक वोर्डवाट सन्चालित भएका विभिन्न योजनाहरु (नगरपालिकाको तर्फवाट म्याचिङ फण्ड १०/२० प्रतिषत)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५०,००	५,०६	१०.१३	४४,९३
११२	५२	पंचकन्या बोर्डिङ हुँदै श्याम प्रधानको घर सम्म सडक कालो पत्रे	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
११३	५१	सृजना टोल कुलपतिको घरदेखि पंचकन्या नहर जोड्ने सहडकालोपत्रे	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१२,००	११,८७	९८.९८	१२
११४	३	सडक वोर्डवाट सन्चालित भएका विभिन्न योजनाहरु (सडक वोर्डवाट व्ययभार पर्ने)	३११५१	सडक वोर्ड नेपाल	१००	N/A	१,२०,००	९,४१	७.८५	१,१०,५८
११५	७	कयर भुतिया खोला तटवन्धन रनपा १६ (संघ समपुरक नपाको तर्फवाट म्याचिङ फण्ड)	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	८२,००	५४,२४	६६.१५	२७,७५
११६	२	सौराहा ज्याकदेखि मालपुर हुँदै सामुदायिक मार्गमा दोहोरो नाला निर्माण(नपाको तर्फवाट प्रदेश समपुरक	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	१,४९,९८	२८	०.१९	१,४९,६९

११७	१७	कृष्णसार संरक्षणको लागि बासस्थान निर्माण टिकौलि रनपा १० (न.गौ.यो.)	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	५०,००	४८,४५	९६.९२	१,५४
११८	५७	पडरिया बिच गाँउ कुलो लाइनिङ्ग	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	६	N/A	१२,००	११,९१	९९.२८	८
११९	५४	छलाइ महतोको घरदेखि मनु महतोको घरसम्म जाने बाटो कालोपत्रे र.न.पा ४	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	६,००	६,००	१००.००	०
१२०	६६	नगर स्वास्थ्य भवन निर्माण र.न.पा १४	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	४,००	३,१८	७९.७१	८१
१२१	१	बुढीकुलो पुलदेखि टाँढी बजार नविनचोक हुँदै शान्ती नगरको कल्भर्ट सम्मको वाँकी भाग र बकुललर जयमंगला सडकको दायाँ वायाँ ढल सहित फुटपाथ निर्माण (प्रदेश समपुरकको)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१००	N/A	१,४९,८४	०	०.००	१,४९,८४
१२२	५८	वडा नं ८ निपनी देखि चित्रसारी सडक निर्माण तथा मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	६	N/A	१२,००	११,७८	९८.२५	२१
१२३	१६०	अधुरो कभडहल निर्माण सम्पन्न को लागि कार्य रनपा ३ (न.गौ.यो)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८,००	७,७६	९७.००	२४
१२४	१६६	खेल मैदान निर्माण तथा व्यावस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१२५	६७	हरियाली टोलबाट वडा कार्यालय जाने बाट वडा नं १५	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	६	N/A	१२,००	९,५०	७९.१७	२,४९
१२६	६३	जमुनापुर हेल्प साईटी भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	११,००	१०,६७	९७.००	३३
१२७	५६	६ नं वडा कार्यालय अगाडीको कुलो र बछौली कुलो मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	६	N/A	१२,००	७,७७	६४.८०	४,२२

१२८	६०	श्रीकृष्ण पार्क वडा नं १०	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	८,००	७,९९	१००.००	०
१२९	४५	अनामनगर सामुदायिक भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१३०	५९	वडा नं ९ निपानि देखि चित्रसारी सडक निर्माण तथा मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	६	N/A	१२,००	१२,००	१००.००	०
१३१	१९	रत्ननगर बह्रउदेसिय कवर्ड हल निर्माण रनपा ४ (न.गौ.यो.)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	२०,००	१८,६४	९३.२१	१,३५
१३२	२२	रमाईलो बस्तीको रेस्कु घर निर्माण (न.गौ.यो)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१३३	३९	प्रदेश सरकार तर्फको योजनाको लागि म्याचिङ फण्ड (वाटर किन्डम पार्क) नगरपालिका बाट व्यय भार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,२९,३८	८५,८३	३७.४२	१,४३,५४
१३४	६५	उज्ज्वल टोल विकास मार्ग कालोपत्रे निर्माण वडा नं १२	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	१०,००	१०,००	१००.००	०
१३५	४६	शिवालयटोल कृयापुत्री भवन निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	४,००	३,८२	९५.५०	१८
१३६	१४	नमुना पर्यटकीय पार्क निर्माण वडा १६ (न.गौ.यो.)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
१३७	६१	शिवनगर टोल सडक कालो पत्रे वडा नं १०	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	७,००	०	०.००	७,००
१३८	६	जनसहभागिता फिर्ता (आव २०७७/७८ को बाँकी)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५७,००	५६,९३	९९.८८	६
१३९	३८	विविध/अन्य सार्वजनिक निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२,००,००	१,९८,९०	९९.४५	१,०९
१४०	२०	नगरपालिका कार्यालय परिसर पिच तथा कालोपत्रे निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	३०,००	२९,६५	९८.८५	३४

१४१	४०	जम्मा गर्ने बाँकी धरौटी (विविध निर्माण योजनाको)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	६,६९	०	०.००	६,६९
१४२	६४	शान्तिनगर टोल पुर्व तर्फ फर्निचर सम्म सडक कालोपत्रे वाड नं १३	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	६	N/A	१२,००	०	०.००	१२,००
१४३	८	जिविस तर्फ वाट संचालित विभिन्न योजनाहरुको लागि नगरपालिका तर्फबाट बेहोरिने म्याचिङ फण्ड	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१,३०,००	२६,३२	२०.२५	१,०३,६७
१४४	१५५	समपुरक कोष विविध (५० %252525 नगर र ५०%252525 संघ प्रदेश र	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	४,००,००	१,७४,०५	४३.५१	२,२५,९४
१४५	५३	नमुना वस्ति टोल मोज्याक टायल तथा नाला व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	६	N/A	१२,००	११,६३	९६.९४	३६
१४६	२६	सहकारी बजार विकास भवन निर्माण (सहकारी बजार विकास सँग नपाको साझेदारी / म्याचिङ नपा बाट व्ययभार)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	७६,००	०	०.००	७६,००
१४७	६२	तिलक बहादुरको घरदेखि बटरचोक जाने हुलाकीमार्गको बटरखोला पुल/ कल्भर्ट निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	६	N/A	१२,००	११,५०	९५.९१	४९
१४८	१६५	प्रदेश सरकार तर्फ रत्ननगर बकुल्लर मातृशिशु भवन निर्माण को लागि म्याचिङ	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,५०,००	०	०.००	१,५०,००
१४९	५०	जनप्रगति सहकारी गेट निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	१,००	९७	९७.००	३
१५०	४४	१ नं वडा कार्यालय ट्रेस निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	७	N/A	३,५०	३,५०	१००.००	०
१५१	६८	बुढेकुलो देखि दक्षिण दोबाटो हुदै वडा नं १४ को सिमाना सम्म कालोपत्रे मर्मत	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	६	N/A	१२,००	११,९९	१००.००	०
१५२	१८	टिकौली ईकोपार्क कल्चरल भिलेज निर्माण (न.गौ.यो.)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२५,००	२५,००	१००.००	०

१५३	४३	इलाका प्रहरी कार्यालय पर्खाल निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	६,००	५,८२	९७.००	१८
१५४	२३	मानव सेवा आश्रम भवन निर्माण सहयोग	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	४,००	३,८८	९७.००	१२
१५५	५५	जलपादेवी मन्दिर देखि निड्स हुँदै जनकाली चौधरी गाँउ सिर्जनामार्ग गैरी कृषि सडक रिडरोड उच्चग्रावेल	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	१५,००	१२,३६	८२.४३	२,६३
१५६	४९	शहिद स्मृति क्याम्पसमा बाटिका निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	४,००	३,८८	९७.००	१२
१५७		नगर प्रमुख उद्यमशिलता (नेपाल वैङ्क सँगको साझेदारी)	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१००	N/A	१,००,००	९९,४४	९९.४५	५५
१५८	१५४	अधुरा वडा कार्यालय सम्पन्न गर्नेको लागि विविध निर्माण (भवन निर्माण म्याचिङ)	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	४०,००	२७,९४	६९.८७	१२,०५
१५९	२१	बहुउद्देश्य भवन निर्माण (न.गौ.यो)	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	३०,००	३०,००	१००.००	०
१६०	१४७	विपन्न समुदायको लागी जस्तापाता अनुदान	३११६१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१०,००	१०,००	१००.००	०
१६१	२५	प्रेस चौतारी भवन निर्माण (शिक्षा)	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
१६२	२४	इन्जिनियरिङ कलेज स्थापना /निर्माण (न. गौ. यो.)	३११७१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	७,००	०	०.००	७,००
१६३	१४५	विपन्न समुदायको लागी साैचालय बनाउनको लागि प्यान पाईप सामग्री अनुदान	३११७१	आन्तरिक श्रोत	६	N/A	१२,००	४,९९	४१.५८	७,०१
१६४	१३	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण तथा घेरावार कार्यक्रम (न.गौ.यो.)	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	२०,००	१९,८१	९९.०८	१८
१६५	३४	पुजिगत अनुसन्धमन तथा परामर्श	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	१५,००	१५,००	१००.००	०

१६६	१६	नगर प्रमुख सँग उद्यमशिलता कार्यक्रम ने वै लि सँग म्याचिङ (न.गौ.यो.)	३१५११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१००	N/A	०	०	०.००	०
८०३३१४०४१०२ जिविस कार्यक्रम										
१६७	१	जिविस तर्फे वाट संचालित विभिन्न म्याचिङ तर्फका योजनाहरु (जि स स व्ययभार)	३११५९	जील्ला समन्वय समिति चितवन	१००	N/A	२,५०,००	७१,७२	२८.६९	१,७८,२७
८०३३१४०४१०३ क्रमागत योजना										
१६८	५८	अधुरो वडा कार्यालय भवन निर्माण (वडा नं १२)	३११११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००	५,४३	६७.९०	२,५६
१६९	१०२	बकुलहर रत्ननगर अस्पताल भवन निर्माण (ठेक्का वाला)	३११११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००	६,११	७६.४४	१,८८
१७०	५४	वडा नं. ११ भवन प्रथम तल्ला निर्माण	३११११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१७१	६५	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण वडा नं १२	३१११४	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	८८	८८.४५	११
१७२	३४	कृषी समाग्री खरिद (पानी तात्रे मोटर) ५० प्रतिष्ठत अनुदान	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	११,२०	८,३०	७४.१२	२,८९
१७३	३६	सि सि क्यामरा खरिद तथा जडान (नपा परिसर भित्र)	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१२,००	११,९८	९९.९१	१
१७४	३५	पशुपंक्षी तथा कृषी सामाग्री खरिद (कृषक लागत)	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१९,००	११,९७	६३.०३	७,०२
१७५	३७	सि सि क्यामरा खरिद तथा जडान कार्य (राजमार्ग तथा)	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२४,००	२३,२३	९६.८१	७६
१७६	११६	सामुदायिक सेवा केन्द्र खेल्दै सिक्दै कार्यक्रम	३११३२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
१७७	१०५	विभिन्न सडक कालोपत्रे निर्माण/मर्मत वडा नं ३	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३०,४४	१४,८४	४८.७६	१५,५९
१७८	४५	सिद्धान्त के.सी को घरदेखी पुर्व हुँदै पेट्रोल पम्प पछाडी सम्मको बाटो ग्रावेल वडा नं १०	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३०	०	०.००	३०
१७९	२०	गणेशटोल नाला तथा बाटो निर्माण वडा नं ४	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,६०	१,४८	९२.५४	११
१८०	१०८	सडक कालोपत्रे निर्माण (एकता चोक बाट ब्रम्हस्थान)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२२,००	०	०.००	२२,००
१८१	३८	राउत टोल देखी बागमारा सामुदायीक वन जाने बाटो	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,०३	४,९८	८२.६७	१,०४
१८२	७९	झुवानी इनार संरक्षण तथा प्रतिकालय निर्माण वडा नं ५	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८८	४३	४८.९४	४४
१८३	९०	प्रशंसा चर्चे हुँदै डाडा गाउँ वानीयाँ टोल जोड्ने सडक कालोपत्रे उ.स नगद समेत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,९७	९,७०	९७.३९	२६
१८४	१	सडक वोर्ड वाट संचालित विभिन्न योजनाहरु (सम्पूर्ण)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,२०,००	१९,९६	१६.६४	१,००,०३

१८५	२५	टरौली बिका चौधरीको घर देखी पवनहरी पुल सम्म नयाँ	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	९६	९६.८१	३
१८६	९५	अनामनगर सडक मर्मत वडा नं २ सडक बोर्ड तर्फ	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,००	६,८३	९७.६०	१६
१८७	५९	बाटो ग्रावेल तथा मर्मत (वडा न १३)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६७	०	०.००	६७
१८८	९७	चितवन एफ एम देखी पुर्व नेपाल मा.वि सम्मको नाला	३११५१	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	१२,००	११,८६	९८.९०	१३
१८९	१११	सडकको दायाँ वायाँ फुटपाथ निर्माण समपुरक वांकी	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०,६३	२०,००	९६.९७	६२
१९०	७१	शान्ती टोल ड्राइभर चोकदेखी उत्तर तर्फ भ्यल्लर घारी चोकसम्म सडक कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२५,५०	११,००	४३.१५	१४,४९
१९१	१०४	वडा न ६ का विभिन्न सडक कालोपत्रे निर्माण (वडा नं ६	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,४५	०	०.००	१०,४५
१९२	७७	वडा कार्यालय हुदै शिवालय मन्दिर जाने बाटो पिच निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,८०	५,७९	९९.९२	०
१९३	४	पञ्चकन्या स्कुल अगाडी सडक मर्मत (सडक बोर्ड वडा	३११५१	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	३,६५	०	०.००	३,६५
१९४	७२	पिठुवा डेरी परिसद् सडक कालोपत्रे (वडा न १६)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	३,८४	९६.०६	१५
१९५	६६	जागृती टोल कालोपत्रे निर्माण रनपा १०	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१०,००	९,९८	९९.८०	१
१९६	५६	पञ्चकन्या मानेखोला स्टिल ब्रिज निर्माण वडा नं १२	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१२,६०	१२,५०	९९.२३	९
१९७	२९	सौराह टोलको कालोपत्रे सडक वडा नं ६ (वडा नं ६	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१५,३५	१५,३१	९९.७७	३
१९८	६०	अमिलिया टोल बाटो ग्रावेल (वडा न १३)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६०	०	०.००	६०
१९९	११४	एकता चोक बाट ब्रम्हस्थान जाने बाटो निर्माण नगर	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२२,००	०	०.००	२२,००
२००	१६	बढिकुलोबाट तीम्सिना चोक सडक मर्मत वडा नं ४ सडक	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,६५	०	०.००	९,६५
२०१	१०७	सडक कालोपत्रे निर्माण वाड न ६	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१७,१०	०	०.००	१७,१०
२०२	८६	उच्चस्तरिय ग्रावेल सडक तथा मर्मत (वडा न १२)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,४०	३,४०	१००.००	०
२०३	९४	बकुलर टोल शान्तिनगर टोल भित्रका बाटो कालोपत्रे मर्मत	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१०,००	९,८१	९८.१२	१८
२०४	८	सुन्दर वस्ती सडक मर्मत सडक बोर्ड वडा न. ३	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,५७	१०,५६	९९.८८	१
२०५	२७	महतान टोल कृषी सडक तथा बाटो निर्माण वडा नं ५	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८०	७७	९६.५२	२
२०६	४७	साहिस्वर्णिम टोल सडक कालोपत्रे निर्माण (वडा न १०)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,५०	४,२४	९४.२४	२५
२०७	६१	शान्तिनगर टोल उच्च स्तरीय ग्रावेल निर्माण (वडा न १३)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,३५	१,१८	८७.८४	१६

२०८	८२	बाटो ग्रावेल तथा नयाँ बाटो विस्तार वडा नं ५	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,३८	२,३०	९६.७९	७
२०९	२	ब्रह्मास्थान जाने बाटो (सौराह चोक) कालो पत्रे निर्माण वडा	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,७५	३,११	८३.१२	६३
२१०	१९	शितल शिव मार्ग नाला निर्माण वडा नं ४	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,१४	८२.८३	८५
२११	१०९	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं ८	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२२,००	१३,१२	५९.६६	८,८७
२१२	८३	चित्रसारि पुल देखी घण्टाघर सम्म तारजाली लगाइ बाटो	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,२१	४,२९	८२.४६	९१
२१३	४६	विकास मार्ग सडक कालोपत्रे निर्माण (वडा नं १०)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
२१४	५१	पृथ्वी टोल शान्तिकुञ्ज जाने सडक मर्मत (वडा नं ११)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,१४	७,११	९९.५२	३
२१५	८८	शिवालयचोक बाट बुढेकुलो र.न.पा १५ को सिमाना सम्म कालोपत्रे (उ.स. नगद समेत)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,००	७,९६	९९.५६	३
२१६	७४	अस्पताल रोड र विद्युत कार्यालय जाने बाटो निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,०७	१,३४	६४.८८	७२
२१७	९६	गैडाचोक देखी मालपुर स्कूल सडक मर्मत वडा नं ६२७	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	११,३३	११,३३	१००.००	०
२१८	१७	फुलचोक ड्रेन कल्भर्टसम्म कालोपत्रे तथा कलभर्ट निर्माण (उ.स.नगद समेत) (वडा नं. ४)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,८०	८,६९	९८.८०	१०
२१९	११	हाजिपुर सडक कालोपत्रे मर्मत तथा निर्माण ठेक्का	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,८०	९६.१७	१९
२२०	१०६	वडा नं १२ को कार्यालय भवन निर्माण न.पा तर्फको मात्र	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,६७	०	०.००	६,६७
२२१	४१	भानुटोल सडक मर्मत वडा नं ९ सडक बोर्ड	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,७०	७,६९	९९.८८	०
२२२	८५	कफरफोरी मा.वि को पुर्वी सिमानाबाट पश्चिम विस हजारौ टोलसम्म कालो हजारौ टोलसम्म कालोपत्रे निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,९८	८,९८	१००.००	०
२२३	५३	धर्मधाम श्रीकृष्ण मन्दिर देखी दक्षिणतर्फ जाने बाटो	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,५२	३,४१	९६.९२	१०
२२४	२१	बगौचा टोल नाला निर्माण (वडा नं. ४)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	३,८०	९५.११	१९
२२५	७५	विभिन्न सडक ग्रावेल (वडा नं १)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९२	८७	९४.७३	४
२२६	४०	नवचेतना कालोपत्रे सडक निर्माण वडा नं ८ वडास्तरीय	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,८०	०	०.००	२,८०
२२७	७३	खाल्टाखुल्टी ग्रावेलिङ्ग भुक्तानी वाँकी (वडा नं १६)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३४	३४	१००.००	०
२२८	६७	बुद्ध चोकदेखी जनजागृति सडक मर्मत (वडा नं १४)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००

२२९	३०	ओसिन होटल अगाडी सडक मर्मत वडा नं ७	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,७७	०	०.००	२,७७
२३०	३	सरस्वती मार्ग चौकी रोड सडक मर्मत (उ.स नगद	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,४६	७,२७	९७.४७	१८
२३१	९२	भिम वहादुर चोक देखी उत्तर तर्फको बाटो सडक कालोपत्रे	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१६,३०	१६,०७	९८.६५	२२
२३२	१००	डुम्रिचोकबाट उत्तर आदर्शचोक सम्म बाटो	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,९२	६,८९	७७.२६	२,०२
२३३	६८	सुवेदारचोक देखी उत्तर अधुरो कालोपत्रे (वडा न १५)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२४,००	१०,९३	४५.५७	१३,०६
२३४	९	वडा भित्रका भित्री सडकहरु ग्रावेल सडक मर्मत वडा न ३	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
२३५	८७	पिस भिजन मार्ग कालोपत्रे (उ.स. नगद समेत) वडा नं १२	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१३,१७	०	०.००	१३,१७
२३६	५	अनामनगर सडक कालोपत्रे सडक मर्मत तथा निर्माण वडा	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८,८०	७,६७	८७.२३	१,१२
२३७	११५	डुम्रिचोकबाट उत्तर तर्फ जाने कृषी सडक निर्माण (वडा नं	३११५१	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	५,००	४,८३	९६.७७	१६
२३८	११०	सडकको दाया वार्यो फुटपाथ निर्माण २ समपुरक वांकी	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३१,८३	२५,४२	७९.८५	६,४१
२३९	९१	आदर्श मार्ग मुक्ति मार्ग सडक निर्माण (वडा न १३)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,४०	१,२७	९१.२१	१२
२४०	११३	नवचेतना मार्ग कालोपत्रे (नगर टेन्डर) (वडा न ८)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,००	५,३३	५३.३४	४,६६
२४१	६	विभिन्न सडक उच्च स्तरीय ग्रावल तथा खाल्टा खुल्टी पुर्ने वडा न २	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२४२	७०	ढकालको बाँसको गाँज देखी होम प्रसाद लामिछानेको घर सम्म सडक कालोपत्रे (वडा न	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,५०	७,२२	९६.३०	२७
२४३	४४	न्यु स्पिडी मार्ग सडक कालो पत्रे वडा नं १०	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,७०	४,६८	९९.७०	१
२४४	१८	चौधरी टोल स्कुल अगाडीको बाटो कालोपत्रे वडा नं ४	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	९,५०	९,३२	९८.१४	१७
२४५	७	बकुलहर अस्पताल प्रथम तल्ला भवन निर्माण (ठेक्का बाँकी वजेट वाट) उ स को	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०,००	२०,००	१००.००	०
२४६	४२	खगेरी खोला तटवन्ध माथी ढुङ्गा सोलीङ्ग गर्ने कार्य	३११५४	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	६०	५८	९७.००	१
२४७	५५	सेरवाल निर्माण र ग्याविन जाली लगाउने (वडा न ११)	३११५४	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	११,१८	०	०.००	११,१८
२४८	१३	लौरिघोल कुलो मर्मत (वडा नं. ४)	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	१,६०	५३.४३	१,३९

२४९	२६	झुवानी स्कूल चोक देखी भगवती घिमिरेको घरसम्मको बाटोको दाँया बायाँ सतहि	३११५५	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
२५०	३१	जिविस तर्फ वाट संचालित विभिन्न योजनाहरुको लागि नगरपालिका तर्फबाट बेहोरिने म्याचिङ फण्ड आ.व	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,५०,००	२९,२०	१९.४७	१,२०,७९
२५१	८९	घेघौली बहुउद्देश्यय बैद्वबाटिका भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,१०	१,०६	९६.३६	४
२५२	१२१	राष्ट्रिय आधारभुत विद्यालय देवीली (वडा नं ४)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२५३	३२	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं २	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	३,७५	९३.८४	२४
२५४	२४	देबौली डिप बोरीङ्ग (वडा नं. ४)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०	४८	९७.००	१
२५५	६४	वडा नं ११ भवन प्रथम तला निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१३,५७	२,९६	२१.८७	१०,६०
२५६	१२	बेल्सी कभडे हाल निर्माण वडा नं ३	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,०५	२,०१	९८.१९	३
२५७	८१	झुवानी बंगला भवन निर्माण वडा नं ५	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	८६	०	०.००	८६
२५८	८४	बहु सांस्कृतिकग्राम निर्माण वडा नं ९	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७,५०	७,४८	९९.७९	१
२५९	२२	४ न वडा कार्यालय भवन निर्माण (वडा नं. ४)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०,००	१९,९३	९९.६५	६
२६०	१४	विद्यालय भौतिक तथा शौक्षिक सुधार वडा नं ४ (आधारभूत)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२६१	९८	वडा नं ११ को वडा कार्यालय भवन निर्माण पहिलो तल्ला न	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	६,००	०	०.००	६,००
२६२	५७	वडा नं ११ र १२ को सिमानामा रहेको बौद्ध गुम्बा निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
२६३	११२	वुढीकुलो नजिक शाँचालय सहितको वहुउद्देशिय भवन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	४०,४५	०	०.००	४०,४५
२६४	७८	दमयन्ती रेग्मि सेवाकेन्द्र क्रियापुत्री भवनमा टूस निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७०	५३	७६.९१	१६
२६५	९९	वडा नं १३ को वडा कार्यालय भवन निर्माण न.पा. तर्फको	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
२६६	८०	५ न वडा कार्यालय अधुरो भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१०,२८	१०,१२	९८.४७	१५
२६७	११८	विविध क्रमायत योजनाहरु आ व २०७७।७८	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२५,००	१,२८	५.१२	२३,७१
२६८	१०१	विभिन्न स्थानमा बन्यजन्तुको मुर्ति सहित सवारी संकेत चन्ह राख्ने कार्य (ठेक्का मार्फत)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१४,३५	८,०२	५५.९५	६,३२
२६९	५०	वडा परिसर सुधार (वडा नं ११)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,९०	२,६५	९१.५२	२४

२७०	२३	राष्ट्रिय आधारभुत विद्यालय देबौली जिप्सन तथा कार्पेटिङ्ग	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,०९	०	०.००	१,०९
२७१	९३	भद्रकाली हात्ती गाडे सडक कालोपत्रे (वडा न १६)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१३,३९	११,३३	८४.६२	२,०५
२७२	४९	अन्य सार्वजनिक निर्माण सुधार वडा नं ११	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,५०	५,२९	९६.३६	२०
२७३	१०	जेश्ठ नागरिक विश्रामस्थल निर्माण योजना (वडा नं. ३)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	१,८२	९१.२३	१७
२७४	१५	कलवर्ड निर्माण (वडा नं. ४)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	४,८१	९६.३०	१८
२७५	१२०	बृद्ध मिलन केन्द्र निर्माण (वाड न १६)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
२७६	६९	श्री आधारभुत विद्यालय र.न पा १५ नमुना टोल (वडा न १५)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	७५	७१	९५.७३	३
२७७	४८	चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज कृष्णसारको बसोवास व्यावस्थापनका लागी	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०,००	१३,८७	६९.३७	६,१२
२७८	११७	अधुरा आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण कार्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	१,६०,००	८०,८०	५०.५०	७९,१९
२७९	६२	नगर स्वास्थ्य केन्द्र जिरोना जाने बाटो निर्माण वडा नं ११	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,९२	२,८२	९६.७०	९
२८०	७६	बकुलर रत्ननगर अस्पताल बाल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,२६	४,०३	९४.७२	२२
२८१	१०३	सडकको दायाँ बायाँ फुटपात निर्माण समपुरक वाँकी	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४१,३५	२४,२०	५८.५४	१७,१४
२८२	२८	सौराह ड्यकामा ढुङ्गा फिलिड	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२१,००	२०,९५	९९.७७	४
२८३	३९	लौखनी गाडे भवन निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,३०	१,२६	९७.००	३
२८४	४३	मोहना मा.वि शौक्षिक गुणस्तर तथा पुर्बाधार	३११६१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	३,८७	९६.७८	१२
२८५	३३	प्रमुख प्रशासकिय अधिकृतको कार्यकक्ष पाटेसन निर्माण (भूक्तानी वाँकी)	३११६१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
२८६	५२	पञ्चकन्या वन सार्वजनिक जग्गा संरक्षण (वडा न ११)	३११७१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,३०	१,२६	९७.००	३
२८७	६३	विविध भूक्तानी वाँकी योजना (आव २०७८/७७)	३१५११	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	२५,००	०	०.००	२५,००
८०३३१४०४१०५ प्रदेश सरकारको समपुरक अनुदान										
२८८	१	सौराहा ड्याक देखि मालपुर हुँदै सामुदायिक मार्गमा दोहोरा नाला निर्माण	३११५५	वाग्मती प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	१०	N/A	१,४९,९८	५२,१०	३४.७४	९७,८७

२८९	२	बुढीकुलो पुल देखि टाँडी बजार नविनचोक हुँदै शान्तीनगरको कल्भट सम्मको वाँकी भाग र बकुल्लर जयमंगला सडकको दाँया	३११५९	वाग्मती प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	१०	N/A	१,४९,८४	८३,६९	५५.८५	६६,१४
८०३३१४०४२०१ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.१										
२९०	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	२,१६	१,८१	८४.०८	३४
२९१	६	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४०	३३	८३.८९	६
२९२	२	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३०	२९	९८.३३	०
२९३	३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,२०	१,२०	१००.००	०
२९४	७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१,२०	१,१९	९९.६५	०
२९५	५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	५०	५०	१००.००	०
२९६	८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	७५	७५	१००.००	०
२९७	४६	बालमैत्री कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	३,००	१००.००	०

२९८	५१	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधि क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९८	९८	१००.००	०
२९९	२४	ओम शान्ती विद्यालय व्यवस्थापन सुधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	३,४८	९९.६९	१
३००	१२	पशुलाइ खोरेत चरचरे भ्याकुते भ्याक्सिन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३०	३०	१००.००	०
३०१	१८	जेषु नागरिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
३०२	१७	नवरत्न आमा समुह महिला कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
३०३	२१	कर संकलन अभियान तथा व्यावसाय करको रेकर्ड कम्प्युटराइज	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
३०४	२६	युवा तथा खेलकुद व्यावस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
३०५	२७	बालक्लव पुर्नगठन तथा खेलकुद सामाग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
३०६	१६	पर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०

३०७	२५	श्री गायत्री हरिहर वेद वेदाङ्ग गुरुकुलम खाद्यान सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
३०८	४५	सरसफाइ क्षेत्रमा उत्कृष्ट टोल विकास संस्थालाई पुरस्कार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५	२५	१००.००	०
३०९	२०	भानु प्रेरणा पुस्तकालयलाई पुस्तक खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४५	४५	१००.००	०
३१०	३०	सुत्केरी महिलालाई पौष्टिक आहार वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
३११	४८	विपत व्यावस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,२९	८६.३९	२०
३१२	४७	टोल विकास संस्था सरसफाइ तथा सुदृढिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७०	१,७०	१००.००	०
३१३	१३	उद्यमशिल कृषी पशु सम्बन्धी कृषकहरुलाई अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
३१४	३८	सडक बत्ति जडान तथा विद्युत पोल व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,२०	२,१६	९८.३०	३
३१५	२८	आदिवासि थारु समुदायको महिला सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९९	९९.००	१

३१६	११	पशु विमा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
३१७	२३	बकुलहर मा.वि विद्यालय सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,८०	४,८०	१००.००	०
३१८	१४	महिला उद्यमशिलता प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	७५	७५	१००.००	०
३१९	५०	सार्वजानीक सुनुवाइ तथा वडा भेला/श्रव्य दृष्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९९	९९.१५	०
३२०	२९	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका खाजा तथा विविध खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०	६९	९९.९३	०
३२१	४९	वडा मेलमिलाप समितिलाइ मसलन्द खाजा यातायात तथा संचार प्रतिवेदन तथा दराज खरीद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९९	९९.९९	०
३२२	१०	कार्यालय परिसर सुधार तथा सरसफाइ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३५	३४	९९.३४	०
३२३	१९	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
३२४	९	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,३९	२,३८	९९.८१	०

३२५	४	अतिथि सत्कार तथा चियापान	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	७५	७५	१००.००	०
३२६	२२	अन्य संघ सस्था सहायता	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	२,५०	१००.००	०
३२७	३१	बकुलर टोल भित्रका बाटो कालोपत्रे तथा ढल निर्माण निरन्तरता	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००	७,९९	९९.९९	०
३२८	३२	ज्ञानु बाग्लेको घर देखी हेम पौडेल पुर्व तर्फको पिचबाटो सम्म कालोपत्रे निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०	४,३५	९६.७८	१४
३२९	५२	नेमराजको घर देखी दक्षिण पञ्चकन्या नहर जाने बाटो कालोपत्रे निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,८८	९६.०७	११
३३०	३४	वडा भित्रका बाटोमा ग्रावेल गर्ने कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९५	९५.६५	४
३३१	३३	अमृतटोल हरी रिजालको घर देखी पुर्व जाने बाटो कालोपत्रे निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,९७	९९.२५	३
३३२	३९	शान्तिनगर टोल जित बहादुर को घर देखी दक्षिण पिच बाटोसम्म ढल तथा कालोपत्रे निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	६,००	५,८३	९७.२३	१६
३३३	४२	हाइवे दक्षिण देबौली कुलो स्ल्याव निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३

३३४	५३	बाल उद्यान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९७	९८.८०	२
३३५	४४	अन्य सार्वजनिक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,७५	२,३३	६२.२५	१,४१
३३६	३६	आशा तमाङ्गको घर देखी उत्तर जाने वाटो मोज्याक टायल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९८	९९.००	२
३३७	४१	नव दुर्गा आमा समुहको भवन मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	४८	९७.००	१
३३८	१५	पुर्वधार विकास देवौलीकुलो स्ल्याब निर्माण (वडा कार्यलय दक्षिण) निरन्तरता	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,९७	९९.००	३
३३९	४३	एकता टोलमा रेलिङ्ग निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३०	०	०.००	३०
३४०	३७	बसुन्धारा मार्गको पुर्व तर्फ मोज्याक टायल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,८८	९७.००	१२
३४१	४०	कबडहल निर्माण सहयोग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
३४२	३५	निड्स मार्ग मोज्याक टायल र स्ल्याब निर्माण कार्यक्रम निरन्तरता	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९८	९९.५०	१

३४३	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	२,१६	२,१५	९९.५४	१
३४४	९	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३०	०	०.००	३०
३४५	२	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३०	२९	९७.३७	०
३४६	३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	९९	९९.४२	०
३४७	६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०	६८	९७.६२	१
३४८	५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८०	७९	९८.८०	०
३४९	७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	६०	४७	७८.५०	१२
३५०	१६	बालबालिका क्षमता विकास बालमैत्री प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	४४	८९.२०	५
३५१	४९	अनामनगर क्रियापुत्री भवन व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००

३५२	२५	बालमैत्रि वडा घोषणा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,९९	९९.९७	०
३५३	२२	मा.वि तहका विपन्न तथा जेहेन्दार विद्यार्थिहरुलाई छात्रावृत्ती	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
३५४	३९	मेलमिलाप बैठकमा खाजा चिया तथा यतायत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
३५५	१२	विपन्न कृषको मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००	७२	७२.७५	२७
३५६	४४	कार्यालय परिसर मर्मत तथा अत्यावश्यक मेशिनरी सामान खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३१	०	०.००	१,३१
३५७	१४	देश दर्शन तथा पर्यटन प्रबर्द्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	१,६५	६६.१५	८४
३५८	१३	घरेलु तथा साना उद्योगी व्यवसायीलाई साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	८४	८४.००	१६
३५९	४०	वडा भेला तथा वडा कार्यालय समुद्घाटन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	४९	९९.६०	०
३६०	३७	बातावरण पर्यावरण तथा बृक्षारोपण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९१	९१.८६	८

३६१	२१	स्वास्थ्य खानेपानी तथा सरसफाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
३६२	४८	अति वपन्न लाइ स्वास्थ्य विमामा साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०	३	१७.५०	१६
३६३	१८	जेषु नागरिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
३६४	२८	भाषा साहित्य, संस्कृती तथा कला संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	२०	२०.२०	७९
३६५	४५	टोल विकास संस्था व्यवस्थापन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९९	९९.५७	०
३६६	२०	युवा तथा सिप विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३६७	३६	महामारी रोकथाम तथा विपत व्यावस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	९०	९०.८५	९
३६८	२७	नेपाल नमुना मा.वि पुस्तकालय व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
३६९	१७	अपाङ्गहरुको मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०

३७०	२६	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका प्रोत्साहन खाजा तथा यातायात खर्च विविध	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
३७१	२४	धार्मिक सांस्कृतिक तथा सार्वजनिक सम्पदा संरक्षण संवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	६४	६४.२५	३५
३७२	१५	महिला सिप विकास तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	२,२२	८८.८४	२७
३७३	४७	सुत्केरी लाइ पौष्टिक आहार तथा न्यानो कपडा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	३०	६०.००	२०
३७४	४१	बजार व्यावस्थापन अनुगमन तथा राजस्व परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
३७५	३२	सडक वत्ती जडान तथा मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९६	९८.४६	३
३७६	२३	अति विपन्न तथा दलित परिवार संरक्षण सहायता कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	७६	७६.५०	२३
३७७	३०	बुद्ध टोलमा नाला निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००	८,००	१००.००	०
३७८	१९	खेलकुद कार्यक्रम सञ्चालन तथा खेलकुद सामग्री खरिद /वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०

३७९	३८	फोहोर मैला व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
३८०	४६	कोरोना व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३०	११	३७.६२	१८
३८१	४३	सञ्चारम वडाका गतिविधि प्रसारण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४०	१६	४१.२५	२३
३८२	११	व्यवसायिक पशुपालक कृषकलाई पशु विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००	९९	९९.००	१
३८३	८	भ्रमण खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	४८	९७.९०	१
३८४	१०	विविध खर्च चालु	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,६४	१,६४	१००.००	०
३८५	४	अतिथि सत्कार तथा चियापान	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९९	९९.५८	०
३८६	३३	कच्ची सडक ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३८७	२९	चित्रवन टोलमा नाला तथा सडक कालोपत्रे निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	१०,००	१००.००	०

३८८	३५	मोज्याक टायल निर्माण (४० %25 जनसहभागिता)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	३,४९	९९.८२	०
३८९	४२	रेडक्रस ग्यारेज निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७५	१,६९	९७.००	५
३९०	३१	मागमा आधारीत कालोपत्रे, नाला निर्माण तथा सार्वजानीक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,००	१३,४१	६७.०८	६,५८
३९१	५०	शिवालय टोल स्थित समाज कल्याण प्रतिष्ठानको क्रियापुत्री भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
८०३३१४०४२०३ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.३										
३९२	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,१६	२,००	९२.५९	१६
३९३	९	पानी तथा बिजुली महशुल	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०	३३	८३.९५	६
३९४	२	संचार महसुल कार्यालय प्रयोजन	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०	२१	५२.५०	१९
३९५	४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९६	९६	१००.००	०
३९६	७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	६२	६२.७१	३७

३९७	६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	५६	९४.२५	३
३९८	३२	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०	३१	७९.९४	८
३९९	८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	३८	७७.८२	११
४००	१०	कार्यालय परिसर सरसफाई मर्मत संभार तथा जडान	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३६	३५	९८.४६	०
४०१	२२	टोल विकास संस्था अध्ययन अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४०२	१९	वाल उद्ान मर्मत सुधार तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००	४९	२४.६०	१,५०
४०३	२०	मठ मन्दिर संस्कृति भाषा साहित्य कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,२९	८६.३१	२०
४०४	२४	संस्थागत सुधार तालिम क्षमता बृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	४६	९२.८०	३
४०५	२१	बेल्सी आधारभुत विद्यालयमा अध्ययनरत कक्षा ६-८ का छोरीहरुलाई साईकल तथा छात्र हरुलाई पोषाक वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	३,००	२,९९	१००.००	०

४०६	१७	अति विपन्न परिवार लाइ स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	९४	९४.५०	५
४०७	१८	वडा अध्यक्षसंग विविध कार्यक्रम तथा सहायता मागमा आधारित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४,००	४,००	१००.००	०
४०८	२३	मेलमिलाप न्यायिक समिति व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१४	N/A	१,४०	९३	६६.८३	४६
४०९	२६	आधारभुत विद्यालय वेल्सीलाइ शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
४१०	१४	कृषि तथा पशु विकास सिचाइ तथा यन्त्रिकीकरण विकास मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१७	N/A	८,५०	०	०.००	८,५०
४११	२५	सडकवर्ति मर्मत तथा व्यवस्थापन जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	४९	९९.६०	०
४१२	३	महामारी रोकथाम तथा विपद व्यवस्थापन तथा फोहर सरसफाइ कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,२७	८५.२१	२२
४१३	२७	विभिन्न स्थानमा ह्युमपाइप तथा कल्भर्ट निर्माण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४,००	४,००	१००.००	०
४१४	१५	महिला बालबालिका अपाङ्ग जेष्ठनागरिक एकल महिला दलित जनजाति र युवायुवति कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,००	२,९९	९९.८६	०

४१५	१३	युवा खेलकुद तथा खेलकुद सामाग्री खरिद कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००	१,९५	९७.८४	४
४१६	१६	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका र आमा समुह संग कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	६०	१००.००	०
४१७	१२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	४३	८६.८०	६
४१८	११	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	९९	९९.३८	०
४१९	५	विविध खर्च अतिथि सत्कार तथा चिया	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,७२	१,७२	१००.००	०
४२०	२८	वेल्सी गाउकाे समुह भवन अगाडी नाला निर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४,००	३,९८	९९.६४	१
४२१	३०	विभिन्न वाटोहरुमा ग्रावेल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,००	२,९६	९८.७१	३

४२२	३१	शिवराम खतिवडाको घरदेखी तेज प्रसाद ढकालको घर सम्म कालोपत्रे/ फेविकाल फेक्ट्रिबाट पेम लामिछानेको खोरसम्म कालोपे/ राजेन्द्र कोइरालाको घर देखी अर्जुन पुरीको घरसम्म कालोपत्रे/तरकारी चोकको मुलसडक देखी सुन्दरबस्ती कलभर्तसम्म कालोपत्रे/रामप्रसाद अधिकारीको घरदेखी सुन्दरबस्ती बलभर्तसम्म कालोपत्रे / मोहन झुल्काको घरदेखी रामेश्वर मन्दिरसम्म	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३५,५०	१९,८५	५५.९३	१५.६४
४२३	२९	शहिद स्मृति बहुमुखी कलेज मौज्याक टायल विछ्याउने कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,००	२,९०	९६.६७	९
८०३३१४०४२०४ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.४										
४२४	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	२,१६	२,१२	९८.१५	४
४२५	८	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	४५	४४	९९.८४	०
४२६	२	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	२४	२१	९१.२५	२
४२७	३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	९०	८९	९९.९५	०
४२८	६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	७०	६९	१००.००	०

४२९	५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
४३०	७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५०	४९	९८.३०	०
४३१	१९	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७०	६९	९८.८७	०
४३२	२१	जेष्ठ नागरिक भवन व्यावस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४३३	४२	वडा भेला योजना तजुमा सार्वजानीक सुनुवाइ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३०	३०	१००.००	०
४३४	१०	सुत्केरी महिला भेटघाट कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५०	४९	९९.१४	०
४३५	१२	व्यावसायिक पशु विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,२०	१,२०	१००.००	०
४३६	१५	शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	४,७७	९५.५३	२२
४३७	१३	देश दर्शन तथा पर्यटन प्रबर्द्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०

४३८	४०	फोहोर मैला व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०	२६	३७.२९	४३
४३९	३७	सडक वती मर्मत तथा नयाँ जडान (उज्यालो वडा कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
४४०	१४	स्वास्थ्य तथा सरसफाई कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८	N/A	८०	७९	९९.४७	०
४४१	३८	प्रकोप तथा विपत व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९९	९९.०८	०
४४२	१८	धार्मिक तथा सार्वजनिक जग्गा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	७०	५०	७१.४३	२०
४४३	१७	बालमैत्रि वडा घोषणा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	N/A	२,००	१,९९	९९.६१	०
४४४	४४	राजस्व परिचालन तथा वजार अनुगमन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	६०	६०	१००.००	०
४४५	३९	बातावरण संरक्षण तथा बृक्षारोपण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०	१७	२४.५०	५२
४४६	११	ब्यावसायीक कृषी विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	७,००	६,९१	९८.७९	८

४४७	२०	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका खाजा तथा प्रोत्साहन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	८०	७९	९९.०६	०
४४८	४३	मेल मिलाप समिति व्यावस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९९	९९.८३	०
४४९	२२	विविध खर्च चालु	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९९	९९.९९	०
४५०	४	अतिथि सत्कार तथा चियापान	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
४५१	९	अन्य सस्था सहायता	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
४५२	१६	महिला बालबालीका तथा अपाङ्ग सहायता	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९९	९९.८६	०
४५३	२३	अन्य सस्था सहायता व्यक्ति तथा संस्था	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	९८	९८.११	१
४५४	४१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
४५५	३४	कुमालटार गोल घर पछाडी बाटो पि.सि.सि निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,२४	२,१६	९६.८१	७

४५६	३६	बडाभरीका खाल्टो पुर्ने तथा बाटो विस्तार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,६२	४,५८	९९.२२	३
४५७	२४	शितल चोक देखी बुद्ध ज्योती चोक काशिराम भुषालको घर सम्म कालोपत्रे मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,५०	०	०.००	५,५०
४५८	२९	वडा कार्यालय अगाडी कालोपत्रे निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
४५९	२६	भोकाहा कयर खोला जाने बाटो बालोपत्रे मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४६०	३५	हनुमान मन्दिर परिसर पि.सि.सि	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,७४	३,६६	९८.०७	७
४६१	२७	मैदा मिल उत्तरतर्फको बाटो कालो पत्रे मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०	४,३२	९६.०१	१७
४६२	२८	बगौचा टोल गिरधारी आचार्यको घर अगाडी नयाँ कालो पत्रे निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
४६३	३०	ड्रेन कल्भर्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	३,५०	१००.००	०
४६४	३३	भोकाह राजकुमार चौधरीको घर अगाडी नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,७४	८७.०१	२५

४६५	३१	रत्ननगर बहुउद्देशिय कर्भडहल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
४६६	२५	बगौचा टोल (वि.क टोल) नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	८,००	७,७६	९७.००	२४
४६७	३२	बगौचा टोल सुकराम चौधरीको घर अगाडी नाला निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९५	९७.७२	४
८०३३१४०४२०५ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.५										
४६८	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	३	N/A	२,१६	२,१२	९८.१५	४
४६९	८	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	४०	४०	१००.००	०
४७०	२	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	४	N/A	४०	४०	१००.००	०
४७१	३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	४	N/A	१,००	९९	९९.९८	०
४७२	६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	N/A	१,००	९९	९९.४३	०
४७३	५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	४	N/A	८०	७९	९९.५६	०

४७४	७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५०	५०	१००.००	०
४७५	४४	आन्तरिक पर्यटन प्रवर्धनात्मक अध्ययन अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
४७६	४१	बातावरण मैत्री बडा निर्माणको लागी सचेतना कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
४७७	२२	सार्वजानीक मठ मन्दिर संघ संस्थाहरु सहायता तथा स्तरोन्नती व्यावस्थापन वडाको निर्णयानुसार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,५८	८९.६७	४१
४७८	५०	खानेपानी जडान तथा सरसफाइ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४५	९६.६७	५
४७९	२५	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
४८०	४३	दिघरोगी जेष्ठनागरिक तथा अपाङ्गहरुको लागी आषधि खरिद तथा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
४८१	२९	टोल विकास संस्था गठन परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
४८२	५३	मागको आधारमा वडा समितिको निर्णयानुसार संचालन हुने कार्यक्रमहरु	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	३,००	१००.००	०

४८३	४५	मल्याङ्ग बाबा मन्दिर संरक्षण संवर्द्धन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
४८४	४०	पशु तथा कृषी सेवा केन्द्र कार्यालय संचालन व्यावस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
४८५	५२	नगर स्वास्थ्य केन्द्र संचालन तथा व्यावस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
४८६	२३	युवा तथा खेलकुद सामाग्री वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	१,९९	९९.५६	०
४८७	४२	बिपन्न परिवार बाख्रा पाठी बंगुर वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
४८८	१७	सडक बत्तीजडान तथा मर्मत गरी व्यावस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
४८९	१०	कार्यालय परिसर सुधार तथा सरसफाइ मर्मत संभार तथा जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३६	३५	९८.०६	०
४९०	२४	एक घर एक करेसावारी कार्यक्रम अन्तर्गत तरकारी तथा फलफुल विउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
४९१	३४	महिला स्वास्थ्य स्वैम सेविका स्वास्थ्य कर्मि तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०	६९	९९.४१	०

४९२	२६	झुवानी सामुदायिक विद्यालय शैक्षिक विकास अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	३	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
४९३	३७	आर्थिक रूपले विपन्न वर्ग का विद्यार्थिलाइ छात्र वृत्ति तथा साइकल वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	N/A	१,८०	१,८०	१००.००	०
४९४	४९	वडा प्रोफाइल	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	५०	४९	९८.००	१
४९५	१९	पशु नश्ल सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
४९६	३५	सामुदायि पुस्तकालय मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
४९७	३६	राष्ट्रिय आधारभुत विद्यालय टरौली शैक्षिक विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
४९८	३९	सिचाइ मोटर तथा स्प्रे टंकी वितरण ५० %25 अनुदानमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९९	९९.५०	१
४९९	३२	विपद व्यवस्थापन तथा राहत कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९१	९५.८०	८
५००	३३	सामुदायीक मेलमिलाप केन्द्र बैठक खाजा यतायात तथा फर्निचर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	१,००	९९	९९.९०	०

५०१	२०	बडास्तरीय बालक्लब पुर्नगठन बडाभेला गोष्ठी सेमिनार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
५०२	३०	आमा बच्चा पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
५०३	११	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	N/A	६२	५०	८२.१०	११
५०४	४	चियापान तथा अतिथि सत्कार	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२०	N/A	२,००	१,९९	९९.६८	०
५०५	९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	१,००	९९	९९.२३	०
५०६	४७	विपन्न वस्ति सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	९,५०	९,३८	९८.७४	१२
५०७	१६	कृषि सडक बाटो ग्रावेल तथा निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	N/A	७,००	७,००	१००.००	०
५०८	४६	सावित्री आचार्यको घर देखी दोरगी सम्म बाटो ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९३	९६.९०	६
५०९	५१	अन्य सार्वजनिक निर्माण वडाको निर्णयानुसार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	N/A	२,२१	२,०३	९२.१७	१७

५१०	३८	क्रियापुत्रि भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५११	१४	हेम पाइप खरिद योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४७	९८.५५	२
५१२	२८	नगर स्वास्थ्य केन्द्र टरौली भवन स्तरोन्नती	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	८९	८९.०५	१०
५१३	१३	विपिन्न आवास कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,५२	८४.१६	४७
५१४	४८	कल्भर्ट निर्माण तथा स्याल्याप थप योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,८७	९६.८८	१२
५१५	१५	सर्ताहे नाला निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,९०	९८.०४	९
५१६	३१	सिचाइ कुलोहरु मर्मत तथा लाइनिङ्ग गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४५	९७.००	४
५१७	१८	अव्यवस्थित विद्युतपोलहरु व्यवस्थित गर्ने योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४७	९८.००	३
५१८	२७	झुवानी मा.वि क्यान्टेन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,४५	९७.००	४

५१९	१२	सम्पुर्ण वडा भित्र र कार्यालयमा सि.सि क्यामरा जडान गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	३,५०	३,४९	९९.८०	०
५२०	२१	टरौलीगाँउ प्रवेश द्वार प्लाष्टर गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	४८	९६.०२	१
८०३३१४०४२०६ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.६										
५२१	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	२,१६	२,०२	९३.५२	१४
५२२	६	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	४८	४७	९९.८३	०
५२३	७	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०	४०	१००.००	०
५२४	२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८	N/A	८०	७९	९९.९१	०
५२५	८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
५२६	३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०	१०	१००.००	०
५२७	४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५	२५	१००.००	०

५२८	१३	कला संस्कृति जगेनी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,५०	७५.००	५०
५२९	१७	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी बछौली कम्प्युटर खरिद तथा ट्रेस निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	८८	२२.२५	३,११
५३०	१६	शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	९,००	८,९६	९९.६४	३
५३१	२२	बालमैत्रि वडा घोषणा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
५३२	१४	मेलमिलाप बैठक तथा खाजा चिया यतायात	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	७०	६९	९८.७९	०
५३३	२१	पर्याटन प्रवर्द्धन बातावरण मैत्री तथा प्रचार प्रसार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
५३४	२०	मागमा आधारित कृषि तथा पशु कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	३,९९	९९.९८	०
५३५	१५	लक्षित वर्ग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९९	९९.६७	१
५३६	१२	सडक वत्ती व्यावस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	२,४९	९९.९९	०

५३७	१९	बातावरण तथा विपद व्यावस्थापन सामग्री खरिद तथा महामारी ब्यावस्थापन तथा राहत कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
५३८	१८	युवा तथा खेलकुद राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९८	९९.३७	१
५३९	१०	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका खाजा प्रोत्साहन विमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,६५	१,६५	१००.००	०
५४०	९	विविध खर्च चालु	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२१	N/A	२,१०	२,०९	९९.९३	०
५४१	५	चियापान अतिथि सत्कार	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	N/A	२,००	१,९९	९९.९३	०
५४२	२३	विविध सार्वजनीक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५७,००	५७,००	१००.००	०
५४३	११	सौराह ड्याकमा राष्ट्रिय झण्डा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	३०	३०.६०	६९
८०३३१४०४२०७ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.७										
५४४	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,१६	२,१०	९७.२२	६
५४५	६	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३६	३५	९७.३८	०

५४६२	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३६	३५	९८.६१	०
५४७३	इन्धन कार्यालय	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	५०	१००.००	०
५४८७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
५४९५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	५९	९९.७६	०
५५०११	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४६	४३	९३.५८	२
५५१८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	२९	९८.१३	०
५५२१०	कार्यालय परिसरमा बगैचा निर्माण	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	३०	१००.००	०
५५३२२	प्रत्येक टोलमा प्राथमिक उपचार	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	५०	१००.००	०
५५४१८	आधारभुत विद्यालय बद्रहनीलाइ अंग्रेजि भाषा सिकाइ सहयोग स्वरुप पाठ्यपुस्तक खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६५	६५	१००.००	०

५५५	२५	युवा लक्षित कार्यक्रम तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,२५	१,२५	१००.००	०
५५६	१६	गोठ सुधार अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	५०	३३.३३	१,००
५५७	१५	बछाैली पशु-सेवा केन्द्र अाैषधी खरिद अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	५०	१००.००	०
५५८	४८	मेलमिलाप समिति खाजा यातायात	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	५९	९९.८८	०
५५९	४९	महिला स्वयंसेविका खाजा यातायात	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५४	५४	१००.००	०
५६०	४६	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व न्युनिकरणका लागि बालीनाली क्षतिमा राहत बाघमारा मध्यवर्ति सामुदायिक वन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
५६१	४५	पर्यटन तथा फाेहरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धि अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,७५	१,७४	९९.४३	१
५६२	१३	सार्वजनिक सुनुवाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,४९	९९.८१	०
५६३	२७	वडा कार्यालय र सपना भिलेजकाे सहकार्यमा अति विपन्न परिवार आवास निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००

५६४	२८	वालक्लव अवलोकन भ्रमण स्टेशनरी वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	३	N/A	७५	७५	१००.००	०
५६५	२४	सुक्तेरी मातृत्व पोषण सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	४	N/A	६०	६०	१००.००	०
५६६	४४	फाेहर मैला व्यवस्थापनका लागी सामाग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	५	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
५६७	४७	कोरोना लगायत अन्य विपद् व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	N/A	२,८५	२,७७	१७.२३	७
५६८	२६	धार्मिक तथा ऐतिकहासिक पुरातात्विक स्थल संरक्षण तथा मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	N/A	३०	०	०.००	३०
५६९	१७	पर्यापयेटन प्रबेधन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
५७०	५२	महिला लक्षित कार्यक्रम सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
५७१	२९	जेष्ठ नागरिक अपाङ्ग तथा एकल महिला दलित सम्मान तथा सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	४	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
५७२	१४	कृषकहरु लाइ हिँउदे बाली तथा तरकारी खेतिका लागि प्राेत्साहन स्वरुप ५० %25 अनुदान मा मोटर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	N/A	५,५०	५,००	९०.९१	५०

५७३	२३	मुसहर बस्ती शैक्षिक सुधार कार्यक्रम सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	N/A	९०	८९	९९.९९	०
५७४	५१	राजश्व संकलन अभियान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	५०	१००.००	०
५७५	४३	सडक वृत्ति मर्मत सुधार तथा जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,१०	१,०९	९९.४५	०
५७६	१९	भाषा सिकाई सहयोग स्वरूप पाठ्यपुस्तक खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,१५	१,१५	१००.००	०
५७७	५०	महिला स्वयंसेविका प्रोत्साहन सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
५७८	४	अतिथि सत्कार तथा चियापान	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९६	९६	१००.००	०
५७९	९	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९४	९४	१००.००	०
५८०	१२	अन्य सस्था सहायता	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,०६	२,०३	९८.९४	२
५८१	३३	मैनाहा कल्भर्ट देखि परशुराम लामिछानेको घर हुदै मैनाहा चौकी जाने बाटो कालो पत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	११,५०	११,१२	९६.७४	३७

५८२	३६	सामुदायिक मार्ग तथा फेवा होटेल जाने बाटो उच्च स्तरिय ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	३,८८	९७.००	१२
५८३	३४	सिसुवार रामकुमार चौधरीको घर अगाडी कुलो लाइनिङ्ग	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९८	९९.३३	२
५८४	३०	बछ्याैली खानेपानी तथा उपभाेक्ता संस्थालइ पाइपलाइन विस्तार सहयोन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००	९७	९७.००	३
५८५	३७	राउत टोल ढल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,००	२,९०	९६.९५	९
५८६	२१	आधारभुत विद्यालय बद्रहनी कार्यालय जिप्सन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३५	३३	९७.००	१
५८७	४२	विविध सार्वजनिक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४,०२	३,९३	९७.८५	८
५८८	३८	सिसुवार डुङ्गाघट तटवन्धन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	४,७८	९५.६७	२१
५८९	४०	चराचोकमा चराको प्रतिमा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००	९७	९७.००	३
५९०	२०	मालपुर माध्यामिक विद्यालय पुर्वाधार सहयोग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	३,९७	९९.४४	२

५९१	३५	मुसहर टोल सिसुवार ढल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९८	९९.५३	१
५९२	३२	लाखिनि शिवालय मन्दिर स्तरउन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	१,९०	९५.३५	९
५९३	४१	चित्रसारी ढुंगाघाटमा कज्वे निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
५९४	३९	मालपुर चौतारा स्तरोन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००	९७	९७.००	३
५९५	३१	चराचोकमा सामुदायिक भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,९०	२,८८	९९.४८	१
८०३३१४०४२०८ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.८										
५९६	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	२,१६	२,१६	१००.००	०
५९७	६	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४०	४०	१००.००	०
५९८	२	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४०	१४	३७.०५	२५
५९९	३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	९९	९९.४३	०

६००	७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	९४	९४.९६	५
६०१	५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	७५	६९	९२.५३	५
६०२	८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५०	४९	९८.३६	०
६०३	१८	स्टेशनरी तथा अंग्रेजि माध्यमको पुस्तक खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	८७	८७.९६	१२
६०४	४१	मा.वि चित्रसारीमा सरस्वती मन्दिर निर्माण अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
६०५	१३	कृषक हरुलाई अनुदानमा घाँसको विउ वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	७५	७५	१००.००	०
६०६	२०	स्वास्थ्य शिविर संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
६०७	१९	कोरोना तथा अन्य महामारी रोग रकथाम तथा अन्य कार्यक्रम संचालन गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	९४	६३.०४	५५
६०८	६४	नयाँ वडा कार्यालय भवनमा आवश्यक सामाग्री खरिद तथा विविध	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	९४	९४.५०	५

६०९	१०	कार्यालय परिसर सरसफाई गार्डेन तथा बगौचा निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६४	५१	८०.३७	१२
६१०	२५	आमा समुहहरुको मागमा आधारमा आवश्यक आर्थिक सहयोग गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,८५	९२.५०	१५
६११	४०	जे.ना. ए.म पुर्ण तथा आंशिक अपाङ्गलाइ सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
६१२	१६	विद्यालय भवन मर्मत तथा संभार अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
६१३	६६	व्यावसाय कर असुलीका लागी फिल्ड तथा डिजिटलाइजसेन (घरदैलो कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९९	९९.००	१
६१४	३७	टोल विकास संस्थाका प्रतिनिधि तथा अन्य संघ संस्थाका प्रतिनिधीहरुलाइ अध्यायन अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,७४	८७.१०	२५
६१५	२९	इच्छाकामना मन्दिर मर्मत तथा रंगरोगन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०	४०	१००.००	०
६१६	३६	टोल विकास संस्थाहरुलाइ महिला आमा समुहका प्रतिनिधिहरुलाइ माइन्सुट तथा लेखन तथा अदघोषण तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
६१७	४९	ब्रमस्थान मन्दिर हर्दी राम मन्दिर २ ठाँउमा रंगरोगन तथा मर्मत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०

६१८	३१	विपत व्यावस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	५२	५२.८३	४७
६१९	३२	चित्रसेन सामुदायीक भवनको लागी अग्री पथ निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
६२०	५०	ऐलानी जग्गा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	३३	६६.८०	१६
६२१	५३	ह्युम पाइप खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	४८	९७.५२	१
६२२	१२	पशुहरुलाइ खोरत चरचरे भ्यागुते तथा अन्य औषधी वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	७५	३२	४३.४१	४२
६२३	२६	बालबालिकालाइ ३ महिने टाइगन्टु -तेक्रान्दो तालिम संचालन गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	६९	६९.६३	३०
६२४	६२	बातावरण तथा सरसफाइ सम्बन्धी चेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	७५	७५	१००.००	०
६२५	२३	स्वास्थ्य सम्बन्धी चेतनामुलक कार्यक्रम संचालन गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
६२६	५७	बालमैत्रि वडा घोषणा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,४८	९९.१२	१

६२७	२४	महिलाहरुलाई पाठेघरको मुख चेक गर्ने तथा सुरक्षित मातृत्व सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
६२८	३०	विपन्न वस्तिहरुमा खानेपानी पाइपलाइन विस्तारको लागी सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	४८	९७.००	१
६२९	६५	सुत्केरी आमा/बच्चाको पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५०	२५	५०.००	२५
६३०	५१	वडा भेलामा विज्ञ परामर्श तथा अन्य समिति गठनको लागी आवश्यक खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८२	४०	४९.९९	४१
६३१	४२	ओम शान्ति भवन मैनाहाको कार्यालय भवन व्यावस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५	२५	१००.००	०
६३२	३३	सडक वत्ती मर्मत तथा विस्तार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९८	९८.००	२
६३३	१७	विद्यार्थी लाइ टिसर्ट वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
६३४	३८	दोभानमा काठेपुल निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५	७२	९७.००	२
६३५	५२	वडा कार्यालय प्रतिनिध तथा कर्मचारी भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,०९	७३.००	४०

६३६	२१	नरकटिया स्वास्थ्य केन्द्रमा कार्यालय प्रशासन खर्च तथा खाजा तथा विविध	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५०	५०	१००.००	०
६३७	६७	वडा स्तरीय बाल क्लब हरुलाई माइन्सुट लेखन तथा उद्घोषण तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६५	६१	९३.८५	४
६३८	१४	पयोपयटन प्रबन्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
६३९	२७	बडा भित्र रहेका नौ वडा युवा क्लव लाई व्यावस्थापन सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
६४०	६०	विद्यालय समायोजन भइ हाल मा.वि चित्रसारीमा अध्ययन गर्ने अति विपन्न विद्यार्थीहरु लाई साइकल खरिद (मनहरा क्षेत्र)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७५	७५	१००.००	०
६४१	५९	सबै जातजातको भेषभुषा तथा संस्कृती झल्कने बाद्यवादन सामग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,२३	८२.३१	२६
६४२	३४	लागु औषध दुर्व्यसनी सचेतनाकार्यक्रम संचालन गर्ने	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	६०	६०	१००.००	०
६४३	९	अनुगमन, मूल्यांकन भ्रमण खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३०	२८	९५.००	१
६४४	३९	मेलमिलाप समिति लाई चियापान तथा कार्यालय संचालन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	६०	६०	१००.००	०

६४५	११	कार्यालय चियापान विविध	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८५	८५	१००.००	०
६४६	२२	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका खाजा तथा यातायात खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५०	५०	१००.००	०
६४७	४	अतिथि सत्कार तथा विविध	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
६४८	५५	अन्य सस्था सहायता	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.७५	२
६४९	३५	संघ संस्था अनुदान सहयोग	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,२५	५८	४६.८०	६६
६५०	५४	वडा भित्रका सडकहरु ग्रावेल सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
६५१	४४	वडा कार्यालय अगाडी धन वहादुरको धर देखी महेन्द्रको घर सम्म बाटो कालोपत्रे (इच्छाकामान टोल)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
६५२	४७	मनहरा वाट उत्तर लाल पर्सा जाने बाटो कालो पत्रे गर्ने (वडा ९ को सिमाना सम्म)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००	७,९९	९९.९९	०
६५३	६१	वडा न ४.९ र ८ को सिमानाको अधुरो बाटो कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००

६५४	४६	लाल वहादुरको श्रेष्ठको घरदेखी पश्चिम पार्वतिको घर सम्मको बाटो विच गर्ने	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	१,००	२०.००	४,००
६५५	२८	चित्रसेन बाबा मन्दिरको सत्तल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
६५६	५८	होटल रिभर प्वाइन्ट अगाडि तटवन्धन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	४,००	१००.००	०
६५७	५६	चित्रसारी डुङ्गाघाटमा कजवे निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,७०	९४.००	३०
६५८	६३	खगेरी खोलाको पुलमुनी खोला तटबन्धन गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	४,००	१००.००	०
६५९	४५	माझि मुसहर बस्तिको नालामा स्ल्याव निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	४८	९७.००	१
६६०	१५	बाल उद्यान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९४	९४.००	६
६६१	४८	नगर स्वास्थ्य केन्द्र र इन्द्रेणी ब्लवको वरण्डामा टायल लगाउने	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,४५	९७.००	४
६६२	४३	रमाइलो बस्ती टोलको बाटो ढलान	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००

८०३३१४०४२०९ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.९

६६३	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	२,१६	२,०१	९३.०६	१५
६६४	३	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१२	११	९५.४९	०
६६५	२	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४०	४०	१००.००	०
६६६	४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१६	N/A	१,६०	१,६०	१००.००	०
६६७	५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	७०	७०	१००.००	०
६६८	६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,८२	१,८२	१००.००	०
६६९	७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५०	५०	१००.००	०
६७०	२४	कृषी यान्त्रिकरण ५० %25 अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
६७१	३४	स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	७५	७४	९८.८५	०

६७२	२१	कफरफोरी मा.वि शैक्षिक गुणस्तर तथा पुर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
६७३	२६	विपन्न आय आर्जन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०	७०	१००.००	०
६७४	२८	जेष्ठ नागरिक र एकल महिला कार्यक्रम / अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
६७५	२२	मोहना मा.वि शैक्षिक गुणस्तर तथा पुर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
६७६	२५	पशुपालन ५० %25 अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
६७७	३७	मेल मिलाप समिति व्यावस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०	७०	१००.००	०
६७८	३९	महिला शसक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३०	३०	१००.००	०
६७९	३५	युवा तथा खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
६८०	२९	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०

६८१	२७	दलित उत्थान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०	६८	९७.१४	२
६८२	३०	बाल मैत्री तथा बालश्रम मुक्त कार्यक्रम/ बाल विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
६८३	२३	घासको विउ वितरण ५० %25 अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०	६०	१००.००	०
६८४	३१	वडा प्रोफाइल शैक्षीक गुणस्तर विकास तथा शिक्षक पुस्तिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,२०	१,१८	९८.८५	१
६८५	३६	विपत व्यावस्थापन प्रकोप	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
६८६	१२	सडक वत्ति जडान तथा मर्मत कार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
६८७	३८	टोल विकास संस्थागत विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४७	९८.२३	२
६८८	४०	महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविका सामाग्री सहयोग तथा प्रोत्साहन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८०	८०	१००.००	०
६८९	८	अतिथि सत्कार तथा चियापान	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,२०	१,२०	१००.००	०

६९०	९	विविध खर्च चालु	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
६९१	३२	संघ संस्था अनुदान सहयोग	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	४,३८	८७.७०	६१
६९२	३३	छात्रा वृत्ति कार्यक्रम	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९९	९९.९०	०
६९३	१५	पौडेल चोक वाट जस्पाल थान जाने सडक पिच	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,५०	८,०९	९५.२७	४०
६९४	१६	परिबर्तन टोल राम सिंको घर देखी रेशम लामाको घर सम्म सडक कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,५०	५,५५	५२.९०	४,९४
६९५	१४	गणेश चोक देखी लालपसा नमुना सडक पेटी निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०,००	१५,२१	७६.०६	४,७८
६९६	१९	जस्पाल टोल अधुरो सडक पिच	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	४,००	१००.००	०
६९७	१३	विभिन्न स्थानमा बाटो ग्रावेल तथा मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९३	९७.८८	६
६९८	११	राजमार्ग देखी १ र ९ को सिमाना नहर सम्म कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,९९	९९.८५	०

६९९	२०	गणेश मन्दिर संरक्षण भौतिक पुर्वधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
७००	१०	वडा भरि आवश्यक स्थानमा ह्युम पाइप जडान गर्ने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,८१	९६.३०	१८
७०१	१७	हर्दि कुलो मुल बाटोमा स्ल्याव निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२०	१,१६	९७.००	३
७०२	१८	बालुवाटार आउटलेट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
८०३३१४०४२१० रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.१०										
७०३	३१	वृक्षारोपण फोहोर मैला व्यावस्थापन तथा सरसफाइ कार्यक्रम	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९९	९९.६३	०
७०४	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	२,१६	२,१६	१००.००	०
७०५	६	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	६०	५९	९९.०७	०
७०६	२	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	४८	४७	९८.२५	०
७०७	३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	९६	९५	९९.८७	०

७०८	७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	९०	८९	९९.५६	०
७०९	५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५०	४९	९९.५४	०
७१०	९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	६०	६०	१००.००	०
७११	३७	लक्षित वर्ग (महिला दलित अपाङ्ग जेष्ठ नागरीक सिमान्तकृत)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,३१	७७.१६	६८
७१२	१५	टोल विकास संस्था संस्थागत विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	N/A	२,००	१,९८	९९.४२	१
७१३	१४	महिला स्वास्थ्य स्वम सेविका स्वास्थ्य सामाग्री	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०	२०	१००.००	०
७१४	३९	भाषा कला साहित्य संस्कृती भेषभुषा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,२५	१,९६	८७.१९	२८
७१५	२५	यान्त्रिकिकरण कृषक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	१००.००	०
७१६	३६	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९९	९९.८७	०

७१७	१२	मेलमिलाप समिति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०	७०	१००.००	०
७१८	३८	सुक्तेरी महिलालाइ पौष्टिक आहार वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३०	०	०.००	३०
७१९	३५	बालमैत्री दिगोपन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९९	९९.६४	०
७२०	११	वडा भेला सार्वजनिक सनुवाइ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	४९	९९.२१	०
७२१	२९	काउम्याट वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
७२२	२६	पशु स्वास्थ्य सिविर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
७२३	२७	कृषक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
७२४	३०	सडक वत्ती व्यावस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	९३	९३	१००.००	०
७२५	२८	गोठ सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९९	९९.७५	०

७२६	१३	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	४८	४८	१००.००	०
७२७	४	अतिथि सत्कार तथा चियापान	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	८४	८३	९९.५४	०
७२८	८	विविध खर्च भैपरी	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३४	१,३३	९९.२९	०
७२९	३२	विपत/अन्य सहायता	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	५८	५८.२६	४१
७३०	१०	अन्य सस्था सहायता	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,६२	१,५६	९६.५४	५
७३१	३३	छात्रावृत्ती	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,६०	१,६०	१००.००	०
७३२	३४	प्राविधिक छात्रावृत्ती	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,४०	२,४०	१००.००	०
७३३	२३	शान्ती टोल सडक कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
७३४	१८	दुर संचार टोल सडक कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	२,९१	५८.२५	२,०८

७३५	१७	शुभप्रभात टोल सडक कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००	७,८६	९८.३१	१३
७३६	२४	हरिहर-कैलास टोल बाटो कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,७०	४,६४	९८.८२	५
७३७	२२	आकस्मिक ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,५३	८४.३७	४६
७३८	१६	प्रसौनी टोल सडक कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१३,००	९,८०	७५.४३	३,१९
७३९	४०	साइस्वर्णिम टो सडक कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	३,३९	९७.००	१०
७४०	२१	ह्युम पाइप र कलबर्ट	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	७१	७१.९९	२८
७४१	२०	क्रियापुत्री भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	१,९५	७८.२०	५४
७४२	१९	बैरिया मा.वि बस खरिद तथा पुर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१५,००	१२,१५	८१.००	२,८५
८०३३१४०४२११ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.११										
७४३	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	२,१६	२,१६	१००.००	०

७४४	३१	पञ्चकन्या मा.वि जिरौनालाइ महशुल तथा मर्मत विद्धुत खानेपानी टेलिफोन आदी	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
७४५	२	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	५	N/A	२५	२२	८९.७२	२
७४६	३	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	३	N/A	३६	३६	१००.००	०
७४७	४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	३	N/A	९६	९५	१००.००	०
७४८	५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	२०	१९	९७.५०	०
७४९	१०	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	N/A	४०	३९	९८.६५	०
७५०	३९	कार्यालयको सभा कक्ष व्यावस्थापन	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२२	९७.९९	२
७५१	७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	१,१५	१,१४	९९.७४	०
७५२	२४	बालमैत्रि वडा घोषण तयारीको सम्भर्मा तथाङ्क संकलन अन्य गतिविधी संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०

७५३	५८	पशु विकास मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
७५४	५४	वडा भेला कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०	२७	९२.९७	२
७५५	४८	सरुवा रोग रोकथाम तथा नियन्त्रण कार्यक्रम सम्वन्धी सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
७५६	५३	टोल विकास संस्था परिचालन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८०	७७	९७.००	२
७५७	१७	महिला नेतृत्व विकास तथा शशक्तिकरण एवं तालिम कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	७५	७५	१००.००	०
७५८	३३	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
७५९	२७	उत्पिडित दलित समाजको सामुदायिक भवनमा संरचनागत शुधार तथा शौचालय निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९१	९१.७६	८
७६०	५६	वडा अध्यक्ष सँग कृषि सहकार्य कार्यक्रम आधुनिक व्यावसाय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,३१	८७.८७	१८
७६१	२३	बालबालिका सँग वडा अध्यक्ष साक्षात्कार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	४९	९९.५५	०

७६२	५७	साना सिचाईमा अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,६०	१,५९	९९.९४	०
७६३	१८	महिला उद्यमशिलता कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	७५	७५	१००.००	०
७६४	५२	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकालाई साइकल खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०	२७	९०.००	२
७६५	३०	विभिन्न मठ मन्दिर तथा संघ संस्थालाई सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
७६६	८	कार्यलय रेखदेख हेरालो खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	४८	४८	१००.००	०
७६७	३२	पञ्चतेज ज्योति आधारभुत विद्यालय मंगलपुरलाई किताव खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९९	९९.००	१
७६८	२५	पञ्चकन्या मावि जिरौनामा अध्ययन गर्ने चेपाङ्ग बालबालिका लाई पोशाक शैक्षिक सामग्री परिक्षा शुल्क व्यावस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
७६९	५१	मेलमिलाप केन्द्र बैठक भत्ता खाजा खर्च विवाद मिलापत्र खर्च तथा अन्य खर्च समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,०९	१,०९	१००.००	०
७७०	४९	वाढी डुवान भुक्षय तथा विपत व्यावस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९९	९९.५८	०

७७१	५५	नागरिक वडापत्र प्रकाशन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३५	३४	९८.५७	०
७७२	१९	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका स्वास्थ्य कर्मचारी स्वास्थ्य समिति मेलमिलाप समिति अध्ययन अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
७७३	१५	एकल विपन्न वर्ग दलित आदिवारी महिलालाई उद्यमशिलता कार्यक्रम अन्तर्गत बाख्रा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७०	१,६९	९९.४७	०
७७४	१३	उन्नत घासको विउमा अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३०	१,३०	१००.००	०
७७५	२२	बालक्लव गठन वडास्तरीय बाल सञ्चालन गठन तथा बाल नेतृत्व विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०	४०	१००.००	०
७७६	५०	स्वास्थ्य सँग सम्बन्धीत आमा समुह मासिक खोप केन्द्र सञ्चालन एवं स्वास्थ्य सचेतना कार्यक्रमको लागी यातायात खाजा खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३०	३०	१००.००	०
७७७	२१	जेषु नागरीक विपन्न समुदायसँग साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
७७८	१४	बाख्रा बंगुर पालनमा कृषकहरुसँग सहकार्य कार्यक्रम (सेनेटरी ल्याण्डफिल साइड सँग जोडिएका क्षेत्रहरु विशेष)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	२,१०	२,०८	९९.०५	२
७७९	३४	पञ्चकन्या मावि जिरोनाको लागी कक्षा १ देखी कक्षा ८ सम्मको पाठ्य पुस्तक खरिदमा ५० %25 अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०

७८०	१६	कृषक अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२०	१,२०	१००.००	०
७८१	१२	मागमा आधारीत कृषी पशु कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५९	५३	८९.९०	५
७८२	२८	भाषा साहित्य, संस्कृती तथा कला संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०	४०	१००.००	०
७८३	२०	गरिबी निवारण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	३९	७९.५४	१०
७८४	२६	मगर समाजको साँस्कृतिक प्रवर्द्धनात्मक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२१	९७.००	३
७८५	९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च भ्रमण खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३५	३३	९५.९१	१
७८६	११	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,९५	१,९५	१००.००	०
७८७	६	विविध खर्च चालु	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६१	६१	१००.००	०
७८८	४०	वडा भित्रको कच्ची बाटोहरुको स्तर उन्नती ग्राभेल मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	५,००	१००.००	०

७८९	३५	कालोपत्रे निर्माण- हुलाकी मार्ग सयपत्री टोल वटर चौतारो सम्म कालोपत्रे निर्माण पक्की पुल निर्माण कुमार सिँह मार्ग १२ को सिमाना देखी ओझा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३३,००	१२,८५	३८.९५	२०,१४
७९०	४७	जलवायु परिवर्तन सम्बन्धी अनुकुलन कार्यक्रम अन्तर्गत जडिबुटी खेती तथा अर्गानिक खेतीमा अनुदान कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
७९१	४२	जिरौना चोकमा बुद्धको प्रतिमा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
७९२	४३	पञ्चतेज ज्योती आधारभुत विद्यालय मंगलपुरको शिशु कक्षामा जिप्सन राख्ने र फर्निचर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
७९३	२९	धर्मधाम श्रीकृष्ण मन्दिर जिरौनाको संरचनागत सुधार तथा मर्मत संभार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
७९४	४४	सडक वक्ती जडान तथा मर्मत संभार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,३०	१,३०	१००.००	०
७९५	३७	पंचकन्य मा.वि जिरौनामा सि.सि टिभि क्यामेरा जडान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
७९६	४६	सार्वजनिक जग्गा संरक्षण तथा हरियाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,४३	९५.४५	६
७९७	४१	आत्मशान्ती बौद्धस्तुप तमु समाजको गुम्बामा शान्ती बाटिका निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६

७९८	३६	अन्य सार्वजनिक निर्माण सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,०४	६८.००	९६
७९९	४५	पञ्कन्या सामुदायिक बनको पोखरी सफाइ	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
८००	३८	ह्युम पाइप खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	९९	३९.९०	१,५०
८०३३१४०४२१२ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.१२										
८०१	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,८०	१,७१	९५.००	९
८०२	३	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३०	२८	९४.०८	१
८०३	५	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३६	३६	१००.००	०
८०४	२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	९९	१००.००	०
८०५	८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३६	३६	१००.००	०
८०६	९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री कार्यालय सामाग्री खरिद	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७२	१,७२	१००.००	०

८०७	६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३०	३०	१००.००	०
८०८	४२	सार्वजनीक सडक व्यावस्थापन तथा सरसफाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
८०९	१८	उत्कृष्ट कृषक सम्मान तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५	२५	१००.००	०
८१०	३०	बालमैत्रि वडा घोषणा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९९	९९.९२	०
८११		युवा सिप विकास (युवा लक्षित कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९८	९९.००	२
८१२	२४	सामुदायीक विद्यालय अंग्रेजि माध्यम पाठ्यपुस्तक वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
८१३	२३	धार्मिक - सास्कृतिक सम्पदा संरक्षण तथा सम्वधन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
८१४	३५	शुरक्षीत मातृशिशु कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	८३	८३.५०	१६
८१५	४६	योजना तर्जुमा तथा प्राथमिकिकरणको लागी बडा भेला कार्यक्रम र बार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८०	८०	१००.००	०

८१६	१५	बिपन्न पशुपालक कृषक प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,८८	९६.०३	११
८१७	३१	आदिवासी जनजाती कला संस्कृती तथा भेषभुषा जगेर्ना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
८१८	३४	विपन्न परिवार खानेपानी धारा जडान सहायता कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९८	९८.६५	१
८१९	१७	कृषकहरुको मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९८	९९.००	२
८२०	२२	मागमा आधारित कार्यक्रम विविध	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
८२१	१६	उन्नत जातको ब्याडे बोका साँडे र रागो खरिद सहायता कार्यक्रम ५० प्रतिशत अनुदानमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	७५	७५	१००.००	०
८२२	१४	भकारो सुधार साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	१००.००	०
८२३	२१	खेलकुद सामाग्री खरिद तथा खेल कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	७५	७४	९९.६३	०
८२४	४	विविध कार्यक्रम खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७६	७६	१००.००	०

८२५	२५	शिशु कक्षा भौतिक तथा शैक्षिक व्यावस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९९	९९.७८	०
८२६	१३	५० प्रतिशत अनुदानमा घाँसको विउ वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४९	९९.९३	०
८२७	४५	क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम (टोल विकास संस्था)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
८२८	२९	अत्यावश्यक स्वास्थ्य सामाग्री खरिद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९१	९१	१००.००	०
८२९	१९	लक्षित बर्ग कार्यक्रम (महिला बालबालिका जेष्ठनागरीक अपाङ्ग)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	४,९८	९९.७९	१
८३०	११	कार्यलय परिसर सरसफाइ मर्मत संभार तथा सुधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	२४	२४	१००.००	०
८३१	२०	सम्मान तथा पुरस्कार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
८३२	२८	अति विपन्न परिवार संरक्षण तथा सहायता कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८०	७७	९६.८८	२
८३३	४४	नागरिक सचेतना कार्यक्रम तथा कानुनी परामर्श	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०	६२	८८.५७	८

८३४	२७	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका साइकल वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६०	४८	८०.००	११
८३५	४०	महामारी तथा विपद व्यावस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,८६	९३.०८	१३
८३६	३३	उद्यमशिलता विकास कार्यक्रम ५० प्रतिशत अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९८	९९.०९	१
८३७	४१	बातावरण मैत्री कार्यक्रम (फोहोरमैला व्यावस्थापन तथा वृक्षारोपण)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४९	९९.६४	०
८३८	२६	पंचदिप आधारभुत विद्यालय बस संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
८३९	७	भ्रमण खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	८०	६४	८०.३८	१५
८४०	४३	मेलमिलाप सहजकर्ता बैठक भत्ता संचार शुल्क इन्धन तथा खाजा खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५०	५०	१००.००	०
८४१	१०	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,९६	१,९६	१००.००	०
८४२	३२	संघ संस्था अनुदान सहयोग	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९९	९९.५३	०

८४३	१२	फर्निचर तथा फिक्चर्स (कार्यालय डकोरेसन तथा व्यावस्थापन)	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	१,००	८८	८८.७४	११
८४४	३६	कालोपत्रे सडक निर्माण तथा मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	२८,००	२३,९५	८५.५५	४,०४
८४५	३७	काँचि सडक ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	४,००	३,९२	९८.००	८
८४६	३९	सडक वत्ती जडान मर्मत तथा खरिद	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
८४७	३८	अन्य सार्वजनिक निर्माण (विविध पुँजिगत)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९४	९८.०६	५
८०३३१४०४२१३ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.१३										
८४८	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	३	N/A	२,१६	२,१४	९९.०७	२
८४९	२	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	N/A	२०	२०	१००.००	०
८५०	११	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	२६	२६	१००.००	०
८५१	३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	३	N/A	९६	९४	९८.६४	१

८५२	६	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०	४०	१००.००	०
८५३	५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,१०	१,०६	९६.६८	३
८५४	७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५०	४९	९९.८०	०
८५५	३०	सुक्लेरी महिला पोषण भत्ता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०	११	५५.००	९
८५६	५०	सडक वत्ती व्यवस्थापन जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,४०	९३.४७	९
८५७	३७	आधारभुत विद्यालयहरु र वृद्ध कल्याण समाज प्रहरि समेत इन्टरनेट सेवा जडान अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५५	३६	६६.५७	१८
८५८	५२	विपद व्यावस्थापन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	२५	५०.००	२५
८५९	२५	युवा तथा महिला लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
८६०	१८	असहाय वृद्ध कल्याण समाज खाना सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०	३०	१००.००	०

८६१	२१	कामाख्या मन्दिर मर्मत अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०	३०	१००.००	०
८६२	३२	प्राविधिक तथा अन्य विद्यार्थीलाई छात्रवृत्ति सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
८६३	१५	दाजु वहिने कृषी सहकारीलाई कम्पोष्ट मल निर्माण सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
८६४	२३	माधवपुर टोल सिचाइ पाइप खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
८६५	२९	बालमैत्री विविध कार्यक्रम तथा अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९८	९९.५१	१
८६६	१९	दराइ उत्थान समाजलाई अनुदान सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
८६७	५३	पंचकन्या सामुदायिक केन्द्र लाइ अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३०	३०	१००.००	०
८६८	३४	टोल विकास संस्थालाई बोर्ड निर्माण तथा विविध अनुदान सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४८	९८.६७	२
८६९	१७	मागमा आधारित विविध कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	१,६५	६६.३९	८४

८७०	५१	जयमंगला बजार सौर्य वती जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९१	९५.९४	८
८७१	३८	जयमंगला चोकमा सि.सि क्यामरा जडान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
८७२	५५	मेलमिलाप केन्द्र बैठक भत्ता खाजा खर्च विवाद मिलापत्र खर्च तथा अन्य खर्च समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२५	१००.००	०
८७३	५४	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका खाजा तथा यातायात खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८०	८०	१००.००	०
८७४	१४	गंगा बहुउद्देश्यिय उद्यमी महिला कृषक समुहलाई तरकारी खेती अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
८७५	४९	बुढिकुलो सरसफाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
८७६	५६	जनप्रतिनिधि कर्मचारी क्षमता विकास कार्यक्रम अवलोकन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	८४	८४.५०	१५
८७७	१०	कार्यलय परिसर सरसफाइ मर्मत संभार तथा जडान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०	२०	१००.००	०
८७८	१३	तरकारी विउ वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०

८७९	१२	कृषि तथा पशु सम्बन्धि अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
८८०	५७	शरुवा तथा माहामारी रोग नियन्त्रण / सरसफाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९९	९९.९०	०
८८१	३३	खानेपानी विस्तार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
८८२	३१	पंचकन्या मा.वि शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४५	९७.००	४
८८३	३६	राष्ट्रिय आधारभुत विद्यालय अमिलिया शैक्षिक सुधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
८८४	२०	बौद्ध गुम्वा लौरीघोल लाइ खाना सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०	२०	१००.००	०
८८५	१६	सगुन कृषी महिला समुह डिजिटल तराजु खरिद अनुदान सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०	२०	१००.००	०
८८६	२६	खेलकुद सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९९	९९.८८	०
८८७	२७	पंचकन्या स्वास्थ्य चौकी कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम अनुदान सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९४	९४	१००.००	०

८८८	३५	देविरमण आ.वि माधवपुर शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	१,७०	१,६६	९८.०३	३
८८९	४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	२५	२३	९५.८०	१
८९०	२८	पंचकन्या स्वास्थ्य चौकी चिया खाजा नास्ता सहयोग अनुदान	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	३	N/A	३६	३६	१००.००	०
८९१	९	विविध खर्च चालु	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	१,९१	१,९०	१००.००	०
८९२	८	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	२,०६	२,०६	१००.००	०
८९३	४३	गोपाल गौतम घर जाने सडक कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
८९४	४२	नवादेय टोल जाने सडक कालोपत्रे कार्यक्रम	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	४,००	४,००	१००.००	०
८९५	४१	असहाय वृद्ध कल्याण समाज जाने सडक कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	६,००	६,००	१००.००	०
८९६	४४	लौरिघोल टोल सडक कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	६	N/A	६,००	६,००	१००.००	०

८९७	४८	सडक ग्रावेल तथा मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	६,००	५,९७	९९.५४	२
८९८	४५	प्रगति टोल चौकी रोड सडक कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	६,००	१००.००	०
८९९	४६	राम मन्दिर पंचकन्या मा.वि कालोपत्रे सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
९००	४७	सिवालय टोल जाली प्याक्टी जाने सडक कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
९०१	४०	पंचकन्या वेलघारी टोल मोज्याक टायल विछ्याउने कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	०	०.००	३,५०
९०२	३९	प्रेमवस्ती सुकुम्वासी टोल ढल निर्माण तथा सार्वजनिक निर्माण सुधार कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,८८	९७.००	१२
९०३	२४	अग्रज महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ट्रस निर्माण अनुदान सहयोग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
९०४	२२	लौरिघोल मुहान सरसफाइ तथा किरिया पुत्री भवन मर्मत कार्यक्रम	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
८०३३१४०४२१४ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.१४										
९०५	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	२,१६	२,१६	१००.००	०

१०६	६	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	६०	६०	१००.००	०
१०७	२	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३०	३०	१००.००	०
१०८	३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४९	९९.९९	०
१०९	७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०	२०	१००.००	०
११०	५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	८०	८०	१००.००	०
१११	१४	स्प्रे टंकी अनुदान वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
११२	१९	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका प्रोत्साहन सम्मान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	९०	९०	१००.००	०
११३	८	कार्यालय परिसर सुधार तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३०	३०	१००.००	०
११४	११	सार्वजनिक सुनुवाई समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	११	N/A	४४	४४	१००.००	०

९१५	४२	जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र रंग रोगन शौचालय	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२१	९७.००	३
९१६	४३	टौडि पिठुवा तमु समाज अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	७५	७५	१००.००	०
९१७	१३	बाख्रापालन वितरण अनुदान कार्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
९१८	४४	सामुदायिक भवन निर्माण लालिगुरास टोल	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	७५	७२	९७.००	२
९१९	४०	धार्मिक मठ मन्दिर रंग रोगन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
९२०	३०	बालबालिका दिगो विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
९२१	२१	असक्त अपाङ्ग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	५०	१००.००	०
९२२	१५	पिठुवा सिंचाइ जल उपभोक्ता संस्था अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
९२३	३९	द्वारिकादास मा.वि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०

१२४	३७	जन जागृति मा.वि शैक्षिक सुधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१७	१७.००	३
१२५	१८	वडा प्रमुख मातृशिशु कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
१२६	३८	जनदया मा.वि शैक्षिक सुधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१७	१७.००	३
१२७	१६	सिचाइ कालो पाइप खरिद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,४६	१७.६७	३
१२८	१२	काउम्याट वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
१२९	५३	विद्यालय, वडागत संघ संस्था अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	१००.००	०
१३०	२४	जेष्ठनागरीक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	५०	१००.००	०
१३१	२७	मेलामिलाप केन्द्र अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
१३२	२८	एकल महिला कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०

९३३	३१	आमा समुह प्रोत्साहान खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१८	१७	९८.००	०
९३४	५२	सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
९३५	१७	युवा उद्यम विकास अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
९३६	२५	टोल विकास अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
९३७	२०	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
९३८	२२	महिला तथा बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
९३९	५१	विपद व्यवस्थापन तथा आर्थिक सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
९४०	४१	बागेश्वरी मन्दिर निर्माण लौरिघोल	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४५	९७.००	४
९४१	१०	भ्रमण खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३०	३०	१००.००	०

९४२	९	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१८	N/A	१,८०	१,८०	१००.००	०
९४३	४	कार्यालय चियापान तथा अतिथि सत्कार	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,२०	१,२०	१००.००	०
९४४	२६	संघ संस्था अनुदान सहयोग	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४९	९९.४८	०
९४५	२३	छात्रा वृत्ति कार्यक्रम	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
९४६	३२	उज्वल टोल सडक कालोपत्रे निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,००	११,८९	९९.१५	१०
९४७	४७	शाखा न २२ जन जागृती टोल कुलो लाइनिङ्ग (दुर्गा प्र.धमलाको खेतछेउ पश्चिम कुलो)	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
९४८	४६	सडक क्षेत्र भित्रको सडक पोल सार्ने कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,५५	८८.८४	४४
९४९	४९	शाखा न २० शिवसम्भु टोल कुलो लाइनिङ्ग (हिरा माझिको घर छेउवाट दक्षिण तर्फ)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,८०	९०.२५	१९
९५०	४८	शाखा न १७ पुर्ण ढकालको खेतसम्म उपशाखा कुलो लाइनिङ्ग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०

९५१	३६	ब्रह्मबाबा मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,९७	९९.४२	२
९५२	३४	मोज्याक टायल कल्पदिप र शिरचोक टोल	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	५,९५	९९.१७	४
९५३	५०	वडा कार्यालय परिसर सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	३,८८	९७.००	१२
९५४	३५	वडा स्तरिय ग्रवेल मर्मत तथा ह्युमपाइप खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,७५	९५.०१	२४
९५५	३३	मिलिजुली मार्ग शिवसम्भु पारिजात कालोपत्रे	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००	१४,५५	९७.०४	४४
९५६	२९	शाखा न १५ कुलो लाइनिङ्ग	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
९५७	४५	दक्षिण काली मन्दिर अधुरो भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	४८	९७.००	१
८०३३१४०४२१५ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.१५										
९५८	१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	२,१६	१,८६	८६.११	३०
९५९	६	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३६	२४	६७.०८	११

९६०	२	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	३५	३५	१००.००	०
९६१	२६	सडक वत्ती मर्मत तथा जडान	२२२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	१००.००	०
९६२	३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	९६	९५	९९.९६	०
९६३	७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७०	७०	१००.००	०
९६४	१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	५०	१००.००	०
९६५	४५	इन्धन - अन्य प्रयोजन पिठुवा सिंचाइ	२२३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	५०	१००.००	०
९६६	८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	४९	९८.६०	०
९६७	२८	जेषु नागरिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
९६८	४०	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४०	९३.४०	९

९६९	१५	आधारभुत विद्यालय नमुना टोल पुस्तक खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
९७०	४६	निसान प्रतिष्ठान द्वन्द्वपिडित सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५	२५	१००.००	०
९७१	२३	महिला शसक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
९७२	४७	आधारभुत नमुना विद्यालय बाल उद्यान सामग्री खरिद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
९७३	४३	विपत व्यावस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	२९	५८.६०	२०
९७४	२१	सिकाइ केन्द्र बालबालिका नेतृत्व विकास तथा दुर्व्यसनी निवारण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
९७५	४४	विपन्न वर्ग सुत्केरी महिला पोषण सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५	२५	१००.००	०
९७६	३८	मेलमिलाप समिति लाइ खाजा तथा यातायात	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	५०	१००.००	०
९७७	३०	पशुपालन गोठ सुधार तथा मुद्रा व्यावस्थापन ५० %25 अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,९८	९९.४१	१
९७८	३१	स्वास्थ्य तथा सरसफाइ कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	N/A	२,००	२,००	१००.००	०

९७९	३३	विपन्न तथा दलित जनजाति बर्गलाइ बाख्राको पाठी वितरण अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
९८०	१७	पुस्तक खरिद माधावपुर मा.वि अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
९८१	१८	बृक्षारोपण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४५	९७.००	४
९८२	२९	अपाङ्ग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	७५	७५.००	२५
९८३	२७	कृषक हरुलाइ विउ विजन वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९८	९९.३३	२
९८४	३७	टोल विकास संस्था कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
९८५	२२	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका खाजा तथा यातायात खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	५०	१००.००	०
९८६	३२	कुखुरा तथा मोरी पालक कृषक हरुलाइ स्प्रेय टंकी तथा आधार चाका ५० %25 अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
९८७	२४	वडा स्तरिय बाल सञ्जाल अन्तर्गत बालवालिमा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	N/A	२,००	२,००	१००.००	०

९८८	५	भ्रमण खर्च	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०	३२	८१.५०	७
९८९	४	कार्यालय चियापान खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	N/A	२,००	१,९७	९८.८९	२
९९०	९	विविध चालु खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५७	५६	९९.५८	०
९९१	११	अन्य सस्था सहायता	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४७	९८.३९	२
९९२	१२	भेल्दरघारी चोक देखी खोलेसिमल पुल सम्म सडक कालोपत्रे	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००	२०,००	१००.००	०
९९३	३६	भेल्दरघारी देखी समिफेद जाने बाटो उच्चस्तरिय ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,८७	९५.९६	१२
९९४	३५	नगर स्वास्थ्य केन्द्र जाने वाटो उच्च स्तरीय ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
९९५	३९	गुरुङ्ग आमा समाज भवन जाने बाटो उच्च स्तरीय ग्राबेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५	१,२१	९७.००	३
९९६	२५	ह्युम पाइप खरिद	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	२,४७	९८.९७	२

१९७	१६	माधावपुर मा.वि पुर्वधार निर्माण तथा सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,५०	५,४२	९८.६४	७
१९८	१४	आधारभुत विद्यालय नमुना टोल कम्पाउण्ड जाली	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
१९९	२०	पिठुवा रेडक्रस भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१०००	४१	अन्य सार्वजानी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,४१	५,३७	९९.४५	३
१००१	४२	माधाबपुर कृषि सहकारी गोदाम ट्रस निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
१००२	१९	दिपज्योती टोल क्रियापुत्री भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	४८	९७.००	१
१००३	१३	आधारभुत विद्यालय विन्ध्यश्वरी वाल कम्पाउण्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
१००४	३४	वडा कार्यालय कम्पाउण्ड रङ्ग रोगन मोज्याक टायल लगायतका अन्य सुधार कार्यक्रम	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००	५,५५	९२.६५	४४
८०३३१४०४२१६ रत्ननगर नगरपालिकावडा नं.१६										
१००५	२	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	२,१६	१,४४	६६.६७	७२

१००६३	पानी तथा बिजुली	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७०	६२	८९.२१	७
१००६४	संचार महसुल	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४०	३९	९८.२१	०
१००६५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९५	८५	८९.९९	९
१००९७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७०	७०	१००.००	०
१०१०८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	३५	२८	८२.३१	६
१०११६	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	११	N/A	५५	५५	१००.००	०
१०१२९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	३५	३५	१००.००	०
१०१३२४	वडा भेला अन्य भेला संचालन तथा विज्ञ परामर्श राजस्व अभियान परिचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३४	३४	१००.००	०
१०१४४२	विविध कृषि तथा पशु कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	६०	६०	१००.००	०

१०१५२६	खेलकुद मैदान व्यावस्थापन तथा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	N/A	२,००	१,९४	९७.४३	५
१०१६३४	पिठुवा जलउपभोक्ता सिचाइ संस्थालाइ सहायता	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
१०१७३५	मानव सेवा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
१०१८२०	महिला स्वास्थ्य स्वम सेविका प्रोत्साहन सम्मान यातायात कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	८०	७९	९९.१३	०
१०१९२७	होडिडबोर्ड निर्माण तथा दिगो विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९३	९३.९२	६
१०२०३७	मेलमिलाप केन्द्र बैठक भत्ता खाजा खर्च यतायात	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९९	९९.३०	०
१०२१२३	वडा कार्यालय तथा पिठुवा स्वास्थ्य चौकिको भवन मर्मत तथा सुधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,४५	९६.८२	४
१०२३३०	उत्कृष्ट विद्यालयका समिति तथा शिक्षक अवलोकन भ्रमण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
१०२३२५	सामाजिक व्यक्तित्व संस्था फर्म सम्मान तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	१,००	१००.००	०

१०२४४०	नश्ल सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्थाहरुसँग सहकार्यमा अनुदान सहयोग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	८४	८४.२०	१५
१०२५१	कार्यालय परिसर सुधार तथा सरसफाइ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३६	३५	९७.६४	०
१०२६३६	७० %२५ अनुदानमा अति विपन्न परिवारलाई स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९९	९९.९६	०
१०२५४३	विपन्न कृषकहरुलाई ७० %२५ अनुदानमा बाख्रा पाठी बुङ्गुर वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
१०२६१९	दुग्ध सहकारी संस्था तथा मासु पसललाई ५० %२५ अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
१०२९३२	खेलकुद सामाग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	९८	९८.९०	१
१०३०२१	आमा बच्चा पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२०	१८	९०.००	२
१०३४४१	पशुपालक कृषक हरुलाई ५०%२५ अनुदानमा कृषि सामाग्री खरित गरी वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,९८	९९.५६	१
१०३२३३	सिचाई शाखा मर्मत तथा सुधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,६०	१,५५	९७.००	४

१०३३३८	एक घर एक करेसावारी तरकारी तथा फलफुलको व्यउ/विरुवा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
१०३४३९	५० %25 अनुदानमा पशु तथा कृषि विमा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	२,३२	९२.८०	१८
१०३५२८	आन्तरीक पर्यटन पर्वद्धनको लागी अध्ययन अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
१०३६३१	विपत व्यावस्थापन तथा राहत वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	९७	९७.६०	२
१०३५२२	बालवालिका एकल महिला जेष्ठ नागरीक फरक क्षमता भएका ब्रन्द पिडित लक्षित कार्यक्रम मागको आधारमा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
१०३८१०	अतिथि सत्कार तथा चियापान	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,९५	१,९४	९९.९०	०
१०३९१२	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
१०४०११	अन्य सस्था सहायता	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	४७	९४.१६	२
१०४१२९	भद्रकाली मा.वि लाइ यातायात खरिद अनुदान	३११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,००	११,१७	७४.४७	३,८३

१०४३१४	लागत सहभागिताको आधारमा उच्च स्तरीय ग्रावल वाटो ह्युमपाइप तथा जिर्ण पुल मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	६,००	५,८१	९६.९३	१८
१०४३१३	लागत सहभागिताको आधारमा वाटो कालोपत्रे निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३०,००	२९,७८	९९.२८	२१
१०४३१५	उज्यालो कार्यक्रम सडक बत्ती व्यवस्थापन खरिद तथा जडान	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९८	९८.७७	१
१०४५१८	मठ मन्दिर मर्मत तथा सुधार	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९८	९८.४२	१
१०४५१७	रेडक्रस भवन निर्माण निरन्तरता	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५५	२०	३७.४७	३४
१०४५१६	ओम शान्ति भवन निर्माण निरन्तरता	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५५	५५	१००.००	०
८०३३१४०४३०१ रत्ननगर नगरपालिका - शिक्षा									
१०४८१	प्रविधी मैत्री शिक्षा तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	३,५०	१,५४	४४.१७	१,९५
१०४९२६	विद्यार्थिलाइ ल्यापटप खरिद अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१०५०१७	नमुना विद्यालयको लागी अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	५,००	१००.००	०

१०५११५	समाहित शिक्षा प्रोहत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००	९८	९८.५०	१
१०५१२२	विद्यालय भौतिक/ शैक्षिक सुधार अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००	४,८०	९६.००	२०
१०५१२१	युवा स्वरोजगार प्रोहत्साहन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१०५१७	विधार्थी मुल्यांकन ५ र ८	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,४०	४	१.२०	३,३५
१०५१२८	सामुदायिक पुस्तकालय पुस्तक खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
१०५१९	सुत्केरी सट्टा शिक्षक व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,८८	१,४७	५१.०४	१,४१
१०५१८	विद्यालयहरुको मुल्यांकन / अनुगमन / निरिक्षण प्रतिवेदन तत् सम्बन्धी कार्यहरु	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,१७	२,६६	८३.९७	५०
१०५१२५	स्थानिय पाठ्यक्रम सामाग्री विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१०,००	७,२९	७२.९०	२,७१
१०५१२७	खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००	४,९२	९८.४१	७

१०६०१२	सिक्दै खेल्दै केन्द्रलाइ अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
१०६०२९	विविध शिक्षा तर्फ	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	१,९६	९८.३६	३
१०६०१६	श्री राम वैदिक गुरुकुलम र गायत्री वेदवेदाङ्ग गुरुकुलम संस्कृत विद्यालयको लागी प्रोहत्सान अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
१०६०१४	शिक्षण सिकाइमा प्रविधिको उपयोगमा प्रोहत्साहन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,२२	०	०.००	२,२२
१०६०१६	शिक्षकसंग न.पा / शिक्षा दिवस	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००	१८	१८.९०	८१
१०६०२३	प्राविधिक शिक्षा छात्रवृति तथा अन्य कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,६०	३,६०	१००.००	०
१०६०११	बुलोटिन प्रकाशन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५०	५०	१००.००	०
१०६०१३	रत्न सम्मान तथा पुरस्कार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१०६०१०	नगर शिक्षा समिति बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,१७	७१	६०.६८	४६

१०६११९	राष्ट्रपति रनिङ्गशिल्ड खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७,५०	२९	३.८७	७,२१
१०७१२०	मेयर कप खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	४३	१४.५०	२,५६
१०७११८	अतिरिक्त कृयाकलाप कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	१,७३	५७.७८	१,२६
१०७१४	प्रतिभा पहचान र प्रोहत्साहन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१०७१५	प्रधानाध्यापक / विषयगत शिक्षक बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१०७१२	प्रअ हरुको लागि अनुभव आदानप्रदान सहित अध्ययन अवलोकन (नगर शिक्षा समिति सहित अन्य कर्मचारी समेत)	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
१०७१३	जयमंगला बहुमुखि क्याम्पस रनपा १३ विविध कार्य	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	२,५०	१००.००	०
८०३३१४०४३०२ रत्ननगर नगरपालिका - स्वास्थ्य									
१०७११०	HAIV पोर्जेटिभ बिरामिलाइ राहत वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७५	२४	३२.६७	५०
१०७१३	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका दिवस तथा सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	५०	१००.००	०

१०७१	समुदायमा स्वास्थ्यकर्मी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००	९,९९	९९.९९	०
१०७८	महामारी रोग (कोरोना डेङ्गु) रोकथाम तथा नियन्त्रणको लागी जनचेतना मुलक कार्यक्रम संचालन रेडियोएफएम अनलाइन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१०८४	स्वास्थ्यचौकी नगर स्वास्थ्य केन्द्र आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्रहरुको लागी औषाधि उपकर केमिकल्स सामाग्री व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००	५,०४	५०.४१	४,९५
१०८१२	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविका अवकास कोष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
१०८३१	कोभिड १९ को माहामारी रोकथामका लागी कोभिड खोप अभियान संचालन तथा व्यवस्थापन /अनुगमन निरिक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,५०	१०,२८	९७.९५	२१
१०८३९	स्वास्थ्यचौकी /नगरस्व.के/अ.स्वा.के कार्यालय संचालन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१६	N/A	१६,००	१५,८७	९९.२४	१२
१०८४१२	नगरबाट स्वास्थ्य संस्थको नियमित मासिक अनुगमन निरिक्षण प्रतिवेदन पेश	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,८०	१,८०	१००.००	०
१०८५६	८० वर्ष माथिका जेष्ठ नागरिकलाई वर्षमा एकपटक घरमा गई स्वास्थ्य परिक्षण तथा सुगर जांच	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	१,९८	९९.३०	१
१०८६७	फिल्डमा काम गरेवापत (खोप क्लिनिक /गांउघर क्लिनिक संचालन) स्वास्थ्य कर्मीहरुलाई यातायात खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	१,१९	५९.५०	८१

१०८१५	स्वास्थ्य संस्थाका लागी आवश्यक औजार उपकरण सर्जिकल सामान ल्याव केमिकल्स खरिद ढुवानी समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१०,००	७,३४	७३.४७	२,६५
८०३३१४०४३०३ रत्ननगर नगरपालिका - कृषि/ पशुपन्छी									
१०८१३०	प्राविधिक शिक्षालयको सहकार्यमा नर्सरी तथा सिकाई केन्द्र स्थापना	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१०८१३	कृतिम गर्वधान सामाग्री खरिद तथा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९९	९९.९५	०
१०९०१७	पशुपंछि कार्यक्रम अनुगमन मुल्यांकन तथा प्रतिवेदन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१०९१११	विभिन्न दिवस कार्यक्रम पशुपंक्षि/रेविज/पोल्ट्री /दुध आदी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	६०	५७	९५.६७	२
१०९२२२	युवा लक्षित कार्यक्रम तरकारी च्याउ र माैरी (५०%२५ अनुदान)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६,००	५,४०	९०.००	६०
१०९३२३	कृषि क्यालेण्डर प्रकाशन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५०	४८	९७.६६	१
१०९४९	जुनोटिक तथा जनचेतना गोष्ठी २	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१०९५२८	कृषि कार्यक्रम अनुगमन तथा मुल्यांकन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००	०	०.००	१,००

१०९४३६	उत्पादन प्रान्त हुने क्षती न्यूनिकरणको लागि सहयोग कार्यक्रम (VCDP)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,०१	६७.५३	४८
१०९५२६	कृषिचुन वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
१०९६३३	शत्रु किरा ट्राप शुष्म खाद्य तण्डुल हरियोमल आदीको प्रयोग तथा प्रहसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१०९९६	खोप खरिद वितरण लगाउने खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	७८	३१.२०	१,७२
११००२१	आकस्मिक बाली संरक्षण कार्यक्रम/ रोग किरा नियन्त्रण विषादी वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	४,९७	९९.५०	२
११०११३	गोबर प्रशोधन मेशिन खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
११०२२	तरल नाइट्रोजन खरिद ढुवानी तथा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	२,४८	९९.२२	१
११०३१६	मागमा आधारित जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम बाख्रा वंगुर लागत साझेदारिमा अनुदान वितरण तथा गोठ खोर सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२०	N/A	१०,००	१,५६	१५.६०	८,४४
११०४२४	राष्ट्रिय धान वाली दिवस	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५०	५०	१००.००	०

११०५८	पशुपालन तालिम १६ वटै वडा मा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,४०	९६	४०.००	१,४४
११०६३७	बजारमा उत्पादित बस्तुको बजारीकरण (VCDP)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	६०	६०	१००.००	०
११०७१८	सुचना छपाई तथा संचार (कृषि/ पशु)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
११०८१४	मागमा आधारित मेशिनरी बितरण (५०%252525 अनुदानमा) चापाकटर /ठेलागाडा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१६	N/A	८,००	७	०.९९	७,९२
११०९३५	कृषी उत्पादन तथा उत्पादकत्व वृद्धी कार्यक्रम (VCDP)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,३५	४,६०	८६.०६	७४
१११०४	पशु आहार घासको विउपुजी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
११११५	प्राकृतिक प्रकोप तथा महामारी रोग नियन्त्रण औषधि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	४,००	१००.००	०
१११२३१	विपन्न पिछडिएका समुदाय सँग सामुहिक कृषी उत्पादन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१११३३२	चैत्रे धान एवं अन्य वाली वस्तुको विमा शुल्कमा अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	९	१.९९	४,९०

१११४१५	मेशिनरी खरिद कार्यालय प्रयोजन पशुपंछि शाखा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	६	N/A	३,००	२,९९	९९.९७	०
१११५३८	कृषी तर्फ क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम (VCDP)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	N/A	३,६५	३,६५	१००.००	०
१११६२७	एक दिने समस्यामा आधारित स्थलगत घुम्ति तालिम तरकारी / फलफुल	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	N/A	२,४०	१,००	४१.६७	१,४०
१११७१२	उत्पादनमा अनुदान गाई भैसीको (सुत्केरी भत्ता वितरण) अनुगमन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	२५	N/A	२५,००	२१,९५	८७.८२	३,०४
१११८१०	औषधि खरिद तथा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	N/A	१०,००	९,९६	९९.६०	३
१११९२०	एकिकृत कृषि उत्पादन नियन्त्रण प्रणाली सफ्टवेयर निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१०	N/A	५,००	४,९७	९९.४४	२
११२०७	दुग्ध विविधिकरण असली पेडा पसल संचालन अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	५	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
११२१३४	आवधिक कृषी योजना तजुमा तथा निर्माण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
११२२२५	माटो परिक्षण कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकर ण अनुदान	५	N/A	३,००	०	०.००	३,००

११२३१९	साना सिंचाइ विशेष मर्मत तथा संभार कार्यक्रम मागमा आधारित	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२२,५०	१२,३६	५४.९४	१०,१३
११२४२९	कृषी क्षेत्र विकासको लागि प्रणालीगत सुधार कार्यक्रम (vcdp)	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
११२५१	डिजिज सभिलेन्स तथा रिपोर्टिङ्	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	३४	६८.९०	१५
११२६३९	कार्यक्रम अनुगमन तथा मुल्याङ्कन प्रतिवेदन (VCDP)	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९०	२०	२२.८९	६९
८०३३१४०४३०४ नगरपालिका विषयगत शाखा									
११२७२६	बोलपत्र कागजात मुल्याङ्कन कार्य एसै समितिको बैठक (कन्टिजेन्सी)	२११३४	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	८,००	७,२८	९१.००	७२
११२८३९	विधायन समिति व्यवस्थापन तथा बैठक खर्च	२११३९	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००	१,९९	९९.९९	०
११२९४२	शुसासन समिति व्यवस्थापन तथा बैठक खर्च विविध	२११३९	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००	९०	४५.००	१,१०
११३०६९	संचारकर्मी दुर्घटना विमा सवारी चालक र ईलेक्ट्रिसियन विमा (30+20=50)	२२२१४	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०.००	५०
११३१९६	रत्ननगर नपा बाट हाल सम्म निर्मित कानुनहरुको सँगालो प्रकाशन गर्ने	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००

११३२२७	राष्ट्रिय दैनिक र अन्य सञ्चार माध्यममा सूचना प्रकाशन तथा प्रसारण(कन्टिनजेन्सी)	२२३१५	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१००	N/A	१०,००	९,४१	९४.१४	५८
११३३५५	राजस्व कर असुली तथा कर संकलन सम्बन्धी सूचना प्रचार प्रसार कार्यक्रम	२२३१५	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	९०	६	७.२२	८३
११३४९५	ठूला परियोजना तेस्रो पक्ष मुल्याङ्कन कार्यक्रम	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
११३५९२	सूचना प्रविधि सम्बन्धी विविध (ICT तालिम आवश्यकता अनुसार) कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००	४,९२	९८.५०	७
११३६९४	उपप्रमुख सँग पत्राकार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,८७	४,८६	९९.९८	०
११३७६८	अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	३,००	२,९५	९८.४२	४
११३८५७	एफ.एम. कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
११३९३४	न्यायिक समितिको व्यवस्थापन खर्च प्रदेश कानून वमोजिम	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	६	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
११४०११२	उत्प्रेडित सेवा समाज (वडा न ११)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२०	०	०.००	२०
११४१३१	एफ.एम ड पत्रपत्रिकामा सूचना तथा संचार सामाग्री प्रसारण तथा प्रकाशन	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००	८८	८८.००	१२

११४२७९	नगरस्तरिय जेष्ठ नागरिक समन्वय समिति बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००	९९	९९.४४	०
११४३३७	मेलमिलाप समिति व्यवस्थापन (विविध खर्च बैठक यातायात लगायत) कानून बमोजिम	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००	१,९९	९९.६६	०
११४४७५	नगरक्षेत्रभित्रका बालगृह संचालकहरुविच अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३०	१९	६४.६७	१०
११४५५१	बालमैत्री अभियान बालविकास बालक्लव विविध	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१५,००	१५,००	१००.००	०
११४६११०	योग दिवस तथा योग सम्बन्धी सिकाई कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	४,००	०	०.००	४,००
११४७२२	होमस्टे अनुगमन तथा प्रतिवेदन तयारी	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००	०	०.००	१,००
११४८१०७	सार्वजनिक खरिद सम्बन्धी तालिम (आ प्र शाखा जिन्सी योजना शाखा सहित शाखा प्रमुख र वडा सचिवको लागि))	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०.००	४,००
११४९२०	उपभाेक्ता सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००	५८	५८.०२	४१
११५०१०६	रत्ननगर सामुदायिक सेवा केन्द्र खेलै सिक्दै कार्यक्रम (गत आवको भुक्तानी वाँकी)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
११५१७२	सवारीचालक तथा सहचालकसंग छुटभाडा समबन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	०	०.००	५०
११५२१०४	विविध भुक्तानी वाँकी (नसाटिएका चेक हरु लगायत)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१६,००	३,३२	२०.७६	१२,६७

११५३१११	बजगाइ च्याउ उत्पादन कृषी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	६०	६०	१००.००	०
११५४१०३	रेडियो एफ एम टिभी पत्रपत्रीका तथा माईकिङ	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	६,००	६,००	१००.००	०
११५५६४	समुह सदस्यका लागि अनुशिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००	३६	३६.४५	६३
११५६१७	सहकारी संस्था एकिकरण सम्बन्धि अन्तरकृया तथा सहजिकरण कार्यक्रम	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००	६६	६६.८०	३३
११५७१५	सहकारी दिवस कार्यक्रम	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	५७	५७.८२	४२
११५८४८	गै.स.स अनुगमन निरिक्षण प्रतिवेदन पेश	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	०	०.००	५०
११५९५८	राजस्व प्रक्षेपण तथा राजस्व सुधार कार्ययोजना विज्ञ सहित तर्जुमा	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	०	०.००	३,००
११६०१०२	विविध भूक्तानी वाँकी (कृषी शाखा तर्फ)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,५०	३,८१	८४.८८	६८
११६११४	घुम्ती शाेचालय निर्माण कार्यक्रम	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	४,९६	९९.२०	४
११६२३	लागु अाैषद विरुद्ध होडिङ्ग बोर्ड तथा सुचना मुलक सामग्री छपाइ कार्यक्रम	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,००	०	०.००	२,००

११६३१६	सहकारी संस्थाको नियमित अनुगमन र मुल्यांकन र प्रतिवेदन तयारी	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	७७	५१.६७	७२
११६४८	फोहर मैला तथा ढल व्यवस्थापन	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१५,००	१४,९९	१००.००	०
११६५११	महिला उद्घाटन संजाल अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६०	२९	४९.०३	३०
११६४१०	Fire extinguisher कार्यक्रम	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	२८	११.४४	२,२१
११६५३३	जिल्ला न्यायाधिस संग अन्तरक्रिया तथा कानुनी सचेतना कार्यक्रम कार्यपालिका सदस्य सहित	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	८९	४४.९०	१,१०
११६६३२	सामाजिक सुरक्षा लाभग्राही विवरण अद्यावधिक तथा अनलाईन परिचय पत्र वितरण १६ वटै वडा	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००	९९	९९.९८	०
११६५११६	उत्प्रेरण र पुनरताजिकरणको लागि अध्ययन अवलोकन कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	१,६१	५३.९१	१,३८
११७०७६	मापदण्ड विपरित बालगृहमा रहेका बालबालिकाहरुको पुर्नस्थापना तथा पुर्नमिलन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	०	०.००	५०
११७१११४	घुम्ती शािचालय निर्माण कार्यक्रम सौराहामा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
११७२२	मापदण्ड अनुसार संचालन भएका पुन-स्थापना केन्द्रलाई प्रोहत्साहन गर्ने कार्यक्रम	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,००	०	०.००	१,००

११७३७७	सहयोगापोक्षि सडक मानवमुक्त नगरपालिका वनाउने सम्बन्धि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	N/A	३,००	५३	१७.६७	२,४७
११७४६२	समुह गठन तथा पुनर्गठन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	०	०.००	५०
११७५२५	लेखा समिति पदाधिकारी र लेखा शाखा र आलेप शाखाका कर्मचारीको लागि वेरुजु न्यूनिकरण सम्बन्धी विज्ञ सँगको अन्तर्क्रिया र	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
११७६६६	बिपन्न दलित आदिवासी जनजाति महिलाहरुको सशक्तिकरण तथा सीपमुलक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	३,००	१५	५.००	२,८५
११७७४७	उपभोक्ता समिती परिचालन (वडा र नगरमा योजना र भूक्तानी प्रकृया, करको दर, विल भरपाई बारे तालिम) कन्टिजेन्सी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
११७८५९	नगरस्तरिय बाल संजाल बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	N/A	१,२०	६४	५३.७५	५५
११७९५६	राष्ट्रिय/अन्तराष्ट्रिय नगरस्तरिय बालदिवस कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००	२१	२१.१७	७८
११८०६३	समिति गठन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००	१०	१०.२३	८९
११८१३०	डिजिटाइजेशन व्यवस्थापन तथा प्रयोग सम्बन्धि तालिम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	१,००	८९	८९.६६	१०
११८२१९	वजार अनुगमन	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००	६६	६६.००	३४

११८३३६	मेलमिलाप केन्द्र अन्तर्गत सकारात्मक सोच सहित विविध तालिम संचालन	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,००	२,६०	८६.८५	३९
११८४९७	राजस्व सम्बन्धी अन्तरक्रिया गोष्ठी (उद्योग संघ उद्योग वाणिज्य संघ आन्तरिक राजस्व कार्यलय घरेलू उद्योगि व्यवसाय समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
११८५२८	दत्ता शिविर संचालन अभिमुखिकरण १६ वटै वडा हरू	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००	९३	९३.८७	६
११८६९	दमकल व्यवस्थापन	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	४,००	८०.००	१,००
११८७४०	टोल विकास संस्था कार्यविधि नियमनिर्देशन बमोजिक टोल अध्यावधिक खर्च	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	०	०.००	५०
११८८७०	संचार कमी क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
११८९१८	हाट वजार तथा बजार क्षेत्र व्यवस्थापन	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	१,७७	७०.९६	७२
११९०७८	संचार जेष्ठ नागरिक तथा विविध	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	N/A	३६	२३	६३.८९	१३
११९१४९	कर्मचारी र जनप्रतिनिधी मैत्रीपूर्ण खेलकुद प्रतियोगिता	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०

११९२४१	टोल विकास संस्थामा पदाधिकारीहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
११९२२३	Food Festival कार्यक्रम	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,००	६६.६७	५०
११९४५२	वालिविवा विरुद्धको सचेतना एवं प्रतिवद्धता कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,२०	९६	८०.४५	२३
११९५७४	वालगृहहरुको अनुगमन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	०	०.००	५०
११९६५४	वालिविवा मुक्त नगरघोषणा कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
११९७११३	कर्मचारी पदपूर्ति सम्वन्धी कार्यहरु (ख)	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	४,००	३,९७	९९.४४	२
११९८१३	सहकारी संस्थालाई सम्पत्ति सुद्विकरण सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	०	०.००	५०
११९९६५	राजस्व परिचालन सम्वन्धी विविध कार्यक्रम (अनुगमन निरिक्षण, सचिव तालिम, अभिलेख व्यवस्थापन, दररेट पुस्तिका प्रकासन	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४,००	१,१३	२८.३८	२,८६
१२००४४	कला साहित्य तथा प्रकाशन प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००	२५	२५.००	७५
१२०१८७	द्वन्द पिडित बालबालिका शैक्षिक सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,३९	९३.००	१०

१२०२८३	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	३,९८	७९.७७	१,०१
१२०३९०	उप-प्रमुख संग महिला उध्मशिलता कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२०,००	२०,००	१००.००	०
१२०४४६	राष्ट्रिय पर्व तथा उत्सव आयोजना	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	२,५०	१,१२	४४.९३	१,३७
१२०५३५	न्यायिक समिति क्षामता तथा कार्यदक्षता विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	८	N/A	२,००	३७	१८.७०	१,६२
१२०६६०	महिला / बालबालिका उद्धार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००	३२	३२.१६	६७
१२०७७१	नगरस्तरिय अपाङ्गता परिचयपत्र वितरण समन्वय समितिको बैठक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	८०	५३.३९	६९
१२०८४३	गैरसरकारी संस्थासंगको अन्तरक्रिया तथा गोष्ठी	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००	०	०.००	१,००
१२०९६१	साझेदारी कार्यक्रमहरु (उद्योग वाणिज्य संघ, उद्योग संघ तथा पर्यटन एवं होटल व्यवसायी संघ)	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१२१०६७	मानव बेचबिखन विरुद्धको दिवस/राष्ट्रिय/अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस लगायत	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	१,८४	९२.०३	१५
१२११७३	एकल महिला यौनिक अल्पसंख्यक लगायत सशक्तिकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	३,००	३,००	१००.००	०

१२१२२९	बैंक वित्तिय संस्थासंग सामाजिक सुरक्षा तथा सामाजिक उत्तरदायित्व सम्बन्धि अन्तरक्रिय कार्यक्रम	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५०	२४	४९.२५	२५
१२१३२१	अन्तराष्ट्रिय हात्ति महोत्सव	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१२१४८०	जेष्ठ नागरिकलाई सामाजिक सुरक्षा सेवा तथा कानुनी प्रावधान सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	२९	५८.०५	२०
१२१५८१	कर्मचारी पदपूर्ति सम्बन्धी कार्यहरु	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१,०१	०	०.००	१,०१
१२१६३८	न्यायिक समिति अन्तर जिल्ला अवलोकन तथा देशदर्शन सिकाई उपलब्धी कार्यक्रम	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
१२१७११७	नगरपालिका गौरव योजना, विशेष योजना तथा लोककल्याणकारी विविध	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१००	N/A	३,००,७७	१,३५,९४	४५.२०	१,६४,८२
१२१८५	लागु पदार्थ दुव्यसनीलाई योग शिविर संचालन	२२५२२	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	०	०.००	५०
१२१९८४	लैङ्गिक उत्तरदायित्व बजेट	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	५०	१००.००	०
१२२०११५	मेलमिलापकर्ता सिकाई उपलब्धी अनुभव	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
१२२१८५	लैङ्गिक हिंसा निगरानी समुह गठन तथा पुर्नगठन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	४०	२७.१७	१,०९

१२२२८२	लिङ्ग लैङ्गिता र सामाजिक समावेशिकरण सम्बन्धि सचेतनामुलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७०	७०	१००.००	०
१२२३४५	ऐन कानुन निर्माण तथा राजपत्रमा प्रकासन	२२५२९	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,००	७८	२६.१७	२,२१
१२२४११	विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	२२५२९	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३४,००	१६,९७	४९.९३	१७,०२
१२२५४	लागु पदार्थ दुव्यसनीलाइ मनोपराश	२२५२९	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	५०	०	०.००	५०
१२२६९८	मासिक चौमासिक वार्षिक प्रतिवेदन तयारी (आ प्र र	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१,३९	०	०.००	१,३९
१२२७७	वन वातावरण हरित कार्यक्रम	२२५२९	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,००	०	०.००	३,००
१२२८१००	रत्ननगर नपा मा इन्जिनियर कलेज स्थापनाको लागि पोखरा विश्वविद्यालय सँगको सहकार्यमा पोखरामा विशेष	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	४,००	३,००	७५.१४	९९
१२२९१	वडा स्तरिय लागु अाषध विरुद्ध जनचेतना तथा जागरण मुलक कार्यक्रम	२२५२९	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४,००	२,९९	७४.९५	१,००
१२३०१०९	असहाय बृद्ध कल्याण समाज को भवन व्यवस्थापन तथा विविध कार्यक्रम वडा नं १३	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१२३११०१	अर्धवार्षिक र वार्षिक बजेट कार्वान्वयनको प्रगति समिक्षा (वडा र नगरपालिका विपयगत शाखा सबै)	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०

१२३२५३	राजस्व कर अनलाईन भूक्तानी तथा सूचना प्रणाली व्यवस्थापन सम्बन्धी सफ्टवेर जडान सम्बन्धी विविध	२२५२९	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	७,५०	५,०७	६७.६४	२,४२
१२३३९३	सेवा प्रवाहमा सूचना प्रविधीको प्रयोग लगायत विद्युतिय शासन को अभ्यास सम्बन्धी विविध कार्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१५,००	४,८९	३२.६२	१०,१०
१२३४१२	सहकारी कोपोमिस तालिम	२२५२९	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	१,६५	८२.७०	३४
१२३५१०५	लेखा समिति अनुभव आदानप्रदान सहित लेखा समितिको काम कारवाहीको	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
१२३६५०	उत्प्रेरणा र पुनर्ताजकिका लागि अध्ययन अवलोकन कार्यक्रम (विधायन समिति)	२२६१९	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
१२३७२४	लेखा समिति व्यवस्थापन खर्च बैठक लगायत अन्य विविध	२२७११	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	४,००	८६	२१.५०	३,१४
१२३८८८	असहाय वृद्ध कल्याण समाज भित्र रहेको मन्दिर व्यवस्थापन वडा नं १३	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
१२३९६	अन्य सस्था सहायता क्यान्सर पिडित	२५३१५	वाग्मती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३,००	२,५२	८४.००	४८
१२४०८९	हरिहर दुध उत्पलन सहकारी संस्थालाई अनुदान रनपा १०	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	२,४२	९७.००	७
१२४११०८	covid 19 तथा अन्य प्रकोप व्यवस्थापन बाढी पहिरो	२७२१२	आन्तरिक श्रोत	१००	N/A	४०,००	३५,१०	८७.७५	४,९०

१२४३८६	ब्रह्मा कुमारी राजयोग सेवा केन्द्र अनुदान	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
१२४३९९	द्वन्द्व प्रभावित सहायता / राहात (प्रदेश सरकारको मापदण्ड बमोजिम)	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	६,००	९०	१५.००	५,१०
८०३३१४०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
१२४३९५	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,६७	०	०.००	३,६७
१२४३९५	तलब तथा सुबिधा-मनोसामाजिक परामर्शकर्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,२५	४,२४	१००.००	०
१२४३३५	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,६८	४,६७	९९.९७	०
१२४३५१	गणक तथा सुपरीवेक्षकको पारिश्रमिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१९,९५	१९,९४	१००.००	०
१२४३११९	तलब तथा सुबिधा -वित्तिय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,२५	४,२४	१००.००	०
१२४३१०४	स्थानीय तहका अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक खर्च समेत	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,८०,००	१,५३,२०	८५.११	२६,७९
१२५०६६	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	११,९३,००	११,५५,५३	९६.८६	३७,४६

१२५१०२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. हरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक खर्च समेत	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,००,००	९६,२०	९६.२०	३,७९
१२५१६५	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	७,८६	७,८६	१००.००	०
१२५१३१	आधारभूत तह माध्यमिक तहस्वीकृत दरवन्दीर अनुदानमा कार्यरत शिक्षकहरुको थप तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०००	N/A	२,७१,००	२,७१,००	१००.००	०
१२५११४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,२९,००	४,०८,३५	९५.१९	२०,६४
१२५१११	पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	०	०.००	१०
१२५१४०	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	१०	१००.००	०
१२५११४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक)	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६,१०	६,१०	१००.००	०
१२५१३१	पोसाक कर्मचारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	०	०.००	१०

१२५	१०५	भ्रमण तथा यातायात खर्च (गणक तथा सुपरीवेक्षक)	२११३३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६,७५	६,७५	१००.००	०
१२६	३६	सामी परियोजना कर्यान्वयनको लागि स्थानीय सरकारको पदाधिकारी सँग समन्वय बैठक	२११३४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४२	३९	९३.२८	२
१२६	८७	अतिरिक्त प्रोत्साहन भत्ता / यातायात खर्च लगायत विविध	२११३५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,७५	३,४३	९१.५०	३१
१२६	३७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (यातायात खर्च,)	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	७,३२	७,३२	१००.००	०
१२६	९१	गणक/सुपरीवेक्षक इन्टरनेट खर्च	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,५०	१,०२	६८.६६	४७
१२६	११९	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	८	५	६५.००	२
१२६	४८	मेशिनरी आजार तथा फनिचर मर्मत सम्भार	२२२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	९६	९६	१००.००	०

१२६१३०	उपचारात्मक सेवा अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु (,आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र (स्वास्थ्य चौकी) / आधारभूत अस्पतालको न्युनतम सेवा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,५०	४,४९	१००.००	०
१२६११०१	मसलन्द सामान खरिद	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,८०	१,७४	९६.९१	५
१२६१७२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	४,३०	०	०.००	४,३०
१२६१४१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	५९,१४	५६,९५	९६.३०	२,१८
१२७११२४	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,४०	३,३८	९९.६९	१

१२७	७१	कार्यक्रम प्रचारप्रसार खर्च	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,००	६५	६५.९०	३४
१२७	९७	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	७६	६५	८६.७७	१०
१२७	१२९	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२२	१,०७	८८.१९	१४
१२७	२१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२९,२२	२४,१९	८२.७९	५,०३
१२७	१३०	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत न्यानो झोला खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००	४,९४	९८.९८	५
१२७	४६	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको माछाको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता अनुगमन समेत	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८,००	३,४५	४३.१३	४,५५
१२७	७७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,१३	०	०.००	२,१३
१२७	७८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम रत्ननगर बकुल्लर अस्पताल	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६,९२	६,७२	९७.११	२०

१२७	५५	डेंगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लाभार्थी नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,७०	४,६५	९९.०३	४
१२८	५६	बैदेशिकरोजगारीबाट फर्केका युवाहरुकोलागितथ्याङ्कसंकलन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जर ल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१२८	६७	सिबिआईएमएनसिआई Onsite कोचिङ्ग र समता तथा पहुँच कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१२८	६८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	६८	०	०.००	६८
१२८	४४	मकै उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (बाली विकास कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२५,००	२४,९९	१००.००	०

१२८४		कार्यगत अभ्याससहितको तालिम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जर ल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	१४,००	१३,००	९२.८६	१,००
१२८५	६४	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३४	०	०.००	३४
१२८६	९६	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०	२०	१००.००	०
१२८७	७३	समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१४	१३	९९.४८	०
१२८८	८५	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखीकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,६८	०	०.००	२,६८
१२८९	९२	फलफूल दशक विरुवा रोपण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००	४,९९	९९.९६	०

१२९०	११०	स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्महरूको क्षमता अभिवृद्धि एवं तथ्यांकको गुणस्तर सुनिश्चित, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६०	५९	९९.१७	०
१२९१		सामुदायिक तथा निजी विद्यालयका विद्यार्थी १२१० लाई बृत्ति मार्गनिर्देशन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जर ल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,२०	२,७०	८४.४०	४९
१२९२	४९	स्वास्थ्य संस्थामा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ तथा फोटोकपी, ई-टि.बि रजिस्टर	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४५	४५	१००.००	०
१२९३	७५	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,२०	१,०९	३४.२५	२,१०
१२९४	२	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस,	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
१२९५		learning by earning कार्यक्रम संचालन विद्यालयलाई सहयोग अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००	१०,००	१००.००	०
१२९६	१२५	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०

१२९१२४	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समुह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	९९	९९.४०	०
१२९१२३	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
१२९११८	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	९९	९९.४५	०
१३००	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता सिविर संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०००	N/A	१३,४३	१३,४३	१००.००	०
१३०१५६	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,२४	१,२४	१००.००	०
१३०२३	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम, घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, समुदायमा क्षयरोगका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,०९	९५	८७.२६	१३
१३०३९८	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	१०	१००.००	०

१३०४८१	गाई/भैसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२५.००	२५.००	१००.००	०
१३०४४७	बिरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना रत्ननगर बकुल्लर अस्पताल तर्फ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२	N/A	३.००	३.००	१००.००	०
१३०४२६	पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	३.००	०	०.००	३.००
१३०५	कार्यगत अभ्याससहितकोतालिमसम्बन्धी सूचना प्रचारप्रसार	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जर ल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५५	४२	७६.३६	१३
१३०४७	कम्युनिटे डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, स्थानीय तह क्षयरोग मुक्त पालिका सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८६	६	६.९८	८०

१३०९		बैदेशिकरोजगारीबाटफर्केका कोलागि सिपतालिम तथाङ्कसंकलन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जर ल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५०	०	०.००	५०
१३१०	२८	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,००	९७	३२.५८	२,०२
१३११	७०	पालिका स्तरमा ः टाईफाइड खोप अभियान संचालन तथा नियमित खोपमा टाईफाइड खोप शुरुवातको साथै नियमित खोप सुदढीकरण र सरसफाई प्रबद्र्धनको लागि पालिका र वडा खोप समन्वय	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४,९५	१,५५	३१.४८	३,३९
१३१२	१२०	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान संचालन ब्यवस्थापन खर्च -पालिकास्तरिय समिक्षा तथा योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,१६	३,१६	१००.००	०
१३१३	४	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएका कृषि तर्फका साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१२,००	११,८२	९८.५०	१८

१३१४		रोजगार मेला आयोजना	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जर ल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
१३१५	१२	आ.व. २०७७/७८ मा स्थापना भएको बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६,००	६,००	१००.००	०
१३१६	५०	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम करार कर्मचारी तलव लगायत अन्य विविध कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	११,६९	११,६९	१००.००	०
१३१७	८९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	९,३२	८,०२	८६.०९	१,२९
१३१८	४२	ओलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पान्सीभ स्प्रेडः समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०	३०	१००.००	०
१३१९	५४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२१,६०	१८,९९	८७.९४	२,६०
१३२०	३९	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६,०४	३,२९	५४.५२	२,७४

१३२११७	आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि अभिमुखीकरण तथा बिद्यालय स्क्रीनिंग कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,५०	१,२४	८३.१०	२५
१३२२१	कामको लागि पारिश्रमिक अनुदान	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१००	N/A	३१,७३	२,७०	८.५२	२९,०२
१३२३११३	महिला, बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक र यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक का तथ्याङ्क संकलन र अधावधिक	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
१३२४१०८	आ. व. २०७७/७८को वित्तीय साक्षरता कक्षा संचालन निरन्तरता खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१२	११	९२.६१	०
१३२५११६	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,००	८५	८५.३३	१४
१३२६७४	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,४०	०	०.००	३,४०
१३२७६८	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,९४	३,४०	८६.३५	५३
१३२८१३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,००	४,००	१००.००	०

१३२९	१२६	तरकारी बालीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१२,००	११,८२	९८.५०	१८
१३३०	८६	सम्बन्धित सरोकारवालाहरुवाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४०	३९	९८.५९	०
१३३१	१४	ईपिडेमियोलोजी रिपोर्टिङ	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६	६	१००.००	०
१३३२	१००	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,२८	१,२७	९९.५३	०
१३३३	१३२	भ्रमण अनुगमन	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,५०	१,१६	४६.५६	१,३३
१३३४	३३	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च	२२६१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,५६	१,२०	७७.५३	३५

१३३५६९	अन्य विविध खर्च- Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	६९	५१	७४.९३	१७
१३३६११५	रोजगार सेवा केन्द्रको सञ्चालन (अनुगमन, सञ्चार, स्टेशनरी, मर्मत, अन्य)	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,०५	२,०४	९९.९८	०
१३३५९	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२३	०	०.००	२३
१३३८६	विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,५५	५५	३५.७४	९९
१३३९९३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३८,३१	३८,३०	९९.९९	०

१३४०८३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,५१	०	०.००	३,५१
१३४१६३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,०६,८९	१,०६,८९	१००.००	०
१३४११०९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,२४,१०	९३,०१	७४.९५	३१,०८
१३४३२५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,७९	२,७९	१००.००	०
१३४४५२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,१५	०	०.००	१,१५

१३४५८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	९०,२९	९०,२९	१००.००	०
१३४५९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	६,५७	६,५७	१००.००	०
१३४७९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२७,५१	२७,५०	९९.९८	०
१३४८३४	कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,६६	४,६६	१००.००	०
१३४७६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४८,३२	४५,३७	९३.९१	२,९४
१३५०५३	GPE को सहयोगमा कोभिड - १९ का कारण उत्पन्न परिस्थितिमा सिकाइ सहजीकरणका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [जि.पि.ई. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	५,००	३,७५	७५.००	१,२५

१३५१३२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
१३५१९०	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१५.७७	१५.११	९५.८५	६५
१३५११८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	९,०४	४,२२	४६.७४	४,८१
१३५१६०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	७,७७	७,७७	१००.००	०
१३५११०	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	२५३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,४०	०	०.००	१,४०

१३५१८४	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरुलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७	६	९८.८७	०
१३५१८०	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४१	०	०.००	४१
१३५११६	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,९९	१,९४	९७.९१	४
१३५११२	बैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी स्थानीय तहको प्रोफाईल निर्माण	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,५०	२,४५	९८.३१	४
१३६१२७	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,६७	२,४९	६८.००	१,१७
१३६१३१	सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/कर्मचारी समुदायका अगुवाहरुलाई	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८४	८३	९९.९९	०
१३६१८२	विभागले उपलब्ध गराएको तालिम खाका बमोजिम घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धमा नपा/गापा, वडा कार्यालयका कर्मचारीहरुको लागि तालिम तथा जनप्रतिनिधिहरुलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	२७१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	४,१४	४,०७	९८.५३	६
१३६३१०७	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२८,२२	२७,६९	९८.१४	५२

१३६४५७	कामका लागि पारिश्रमिक अनुदान (युवा रुप)	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	३८,००	३५,१५	९२.५१	२,८४
१३६४११	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	३५,४७	३५,४४	९९.९४	२
१३६४१२१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	२,७२	२,७२	१००.००	०
१३६४१३३	कोभिड-१९ महामारीबाट प्रभावित अति विपन्न परिवार नगद हस्तान्तरण कार्यविधि, २०७८ बमोजिम हुने गरी अधिकतम लाभग्राही परिवार	२७२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८५७	N/A	८५,७०	०	०.००	८५,७०
१३६४६१	आधारभूत तथा आकास्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद अनुगमन मुल्याङ्कन ढुवानी समेत	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,००	१६,०३	८०.१७	३,९६
१३६४	विद्यालयभवन निर्माण २कोठे ४ कोठे अनुदान	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५४,००	५४,००	१००.००	०

१३७	१०३	बटौली स्वास्थ्य चौकी निर्माण गर्न पुजिगत अनुदान	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१००	N/A	५०,००	१६,१३	३२.२६	३३,८६
१३७	१४५	मुसहरका लागि आवास निर्माणरत्ननगर नगरपालिका वडा नं. ७	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१००	N/A	४०,००	३८,६५	९६.६३	१,३४
१३७	१०६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- बागमती प्रदेशको चितवन जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत रत्ननगर नगरपालिका- २१६ वटा	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१०	N/A	४१,००	३८,५०	९३.९०	२,५०
१३७	११७	बैरिया मन्दिरलाई भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१००	N/A	७,००	०	०.००	७,००
१३७	८८	श्री गायत्री मन्दिर निर्माण मर्मत तथा विविध कार्य रत्ननगर १ निपनी	३१११३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१००	N/A	७,००	६,९७	९९.६४	२

१३७१६२	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३१११३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१००	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
१३७१३	विद्यालयमा IT LAB स्थापना सुदृढीकरण एवं डिजिटल लाईब्ररी स्थापना अनुदान	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	०	०.००	०
१३७१८	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्यूटर, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
१३७१३८	ट्याब्लेट खरिद लगायत अन्य विविध पँजीगत सामागी खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१०	N/A	८,००	७,४८	९३.५६	५१
१३७११२२	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (फर्निचर फिक्चर्स)	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१०	N/A	१,००	९४	९४.३०	५

१३८०२७	नवीकरणीय ऊर्जा (वायोर्ग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो)	३११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१००	N/A	४,००	३,३९	८४.८४	६०
१३८१	विद्यालयमा IT ल्याव स्थापना अनुदान	३११३४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१९,५०	१९,५०	१००.००	०
१३८२०	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवर्ध जडान (सौर्य ऊर्जा)	३११५३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१००	N/A	४,००	४,००	१००.००	०
१३८३२२	झुवानी पर्यटकीय पार्क निर्माण रत्ननगर ५ चितवन	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१००	N/A	१७,००	१६,४५	९६.७८	५४
१३८४९९	ईको क्रियशन पार्क रत्ननगर न पा ९ चितवन	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१००	N/A	१७,००	१७,००	१००.००	०
१३८५५९	कोल्डरुम/पोटवेल कोल्ड च्याम्बर निर्माण (लागत साझेदारी ५० प्रतिशत)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,००	०	०.००	११,००

१३८४३	टाडीमा मस्जिद निर्माण र.न.पा. चितवन	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१००	N/A	१०,००	९,९९	९९.९८	०
१३८५९	खगेरी खोला झो पु.लौरिघोल झो.पु. रत्ननगर नगरपालिका १३ र १४ जोड्ने, रत्ननगर नगरपालिका, चितवन	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१००	N/A	१८,००	०	०.००	१८,००
१३८६१	विद्यालयमा २कोठे तथा ४कोठे भवन निर्माण अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	०	०	०.००	०
१३८९३	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१०	N/A	२,००	१,६०	८०.००	४०
१३९०	विद्यालयमा २कोठे ४कोठे भवन निर्माणअनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	९०,००	९०,००	१००.००	०

१३९१२	विद्यालयमा २ कोठे तथा ४ कोठे भवन निर्माण अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	०	०	०.००	०
१३९१२८	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको	३११७१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१००	N/A	६५,००	५९,३९	९१.३७	५,६०
८०३३१४०४५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)									
१३९३११.४.२	कयर भुतिया खेला तटवन्धन रनपा १६	३११५४	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	८२,००	६२,६६	७६.४२	१९,३३
८०३३१४०४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
१३९४१५	महिला स्वास्थ्य सेविकाहरुको लागि संचार खर्च	२२११२	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,५३	१,५२	९९.६७	०
१३९५१	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन निरन्तरता र विस्तार(तलव सहित विविध खर्च)	२२५२९	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१५,७५	१५,७४	९९.९७	०
१३९६१३	शहरी स्वास्थ्य सेवा संचालन अनुदान तलव समेत	२२५२९	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,००	४,००	१००.००	०
१३९७१८	वालमैत्री स्थानिय तह घोषणा प्रोसाहन विविध कार्यक्रम	२२५२९	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	१,५०	१,४९	९९.३४	०

१३९८१६	माध्यमिक तहमा शून्य दरवन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी गणीत विज्ञान शिक्षकको लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	२५३११	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	३४,५८	३४,५७	९९.९७	०
१३९९७	न्यूनतम सेवा मापदण्ड सुधारको लागि स्वास्थ्य सस्थालाई शसर्त अन्दान	२५३१२	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,५०	१,४९	९९.८८	०
१४००१४	अपाङ्गता भएका व्यक्तीहरुको लागि समुदायमा आधारित पुनस्थापना कार्यक्रम	२७११२	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
१४००१८	आमा वावु विहेन वालवालिका संरक्षण कार्यक्रम	२७२१२	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,९२	१,९२	१००.००	०
१४००२०	टरौलि पाँचमुहाने हिकटोल कृषी सडक निर्माण रनपवा ५	३११५१	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२०,००	१९,९३	९९.६८	६
१४००३४	अन्नपूर्ण मार्गको बढी नेपालको घरबाट नाली सहित सडक स्तर उन्नती रनपा ३	३११५१	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	५०,००	२३,३७	४६.७५	२६,६२
१४००२१	सिटि हल नजिक बुढीकुलोमा कल्भर्ट निर्माण रनपा ४	३११५४	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२०,००	१९,०१	९५.०८	९८
१४००११	खगेरी तटबन्धन पशुहाट नजिक रत्ननगर नपा	३११५४	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२०,००	१९,९२	९९.६०	८
१४००१२	बकुललहर कुलो लाईनिङ ठाकुर पौडेल घर पछाडीको सडक रनपा १	३११५५	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२०,००	२०,००	१००.००	०

१४०५	१०	सिचाई कुलो निर्माण रनपा ५	३११५५	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२०,००	१९,००	९५.०१	९९
१४०६	१७	स्थानिय तहको लागत साझेदारीमा कृषी तथा पशुपंक्षी प्रयोगशाला स्थापना रनपा	३११५९	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२०,००	०	०.००	२०,००
१४०९	९	सिवालय जाने सडक लौरि घोलमा रमणिय क्रियसन पार्क निर्माण रनपा २	३११५९	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२०,००	२०,००	१००.००	०
१४१०	३	जनजागृती मावि अधुरो भवन निर्माण रनपा १४	३११५९	वाग्मती प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१०	N/A	५९,००	४५,८२	७७.६७	१३,१७
१४११	१९	टरौली सामुदायिक पुस्तकालय अधुरो भवन निर्माण	३११६१	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२०,००	१९,९९	१००.००	०
१४१२	६	कृष्ण मन्नादेर पुननिर्माण रनपा ११ जिरौना	३११६१	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१२,००	११,६४	९७.००	३६
१४१३	५	ओमशान्ती बौद्ध स्तुपा भवन निर्माण रनपा १२	३११६१	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१५,००	१४,९८	९९.९१	१
१४१४	१२	१०८ शिवलिङ्ग स्थापनार्थ निर्माण गरिएको भवनको वाँकी पूर्वाधार रनपा २	३११६१	वाग्मती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१२,००	१२,००	१००.००	०
कुल जम्मा							१,४४,०१,२७	९५,४८,४६	६६.३	४८,५२,८१